
Likums
par atlīdzības sadalīšanu starp
glābēja kuģa īpašnieku,kapteini
un citām glābēja kuģa dienestā

esošām oersonām.

1. Kad kuģi vai uz tā esošo mantu
glābj vāi sniedz tiem palīdzību otrs
kuģis, tad glābšanas vai palīdzības snieg-
šanas atlīdzība starp glābēja vai palīdzības
sniedzēja kuģa īpašnieku, kuģa kapteini
un citām kuģa dienestā esošām personām
sadalāma tā, ka vispirms atlīdzina kuģa
īpašniekam ar glābšanu vai palīdzības
sniegšanu saistītos izdevumus un zaudēju-
mus un no pāri palikušās summas kuģa
īpašnieks saņem 2,3, kuģa kapteinis »/ 9 un
citas kuģa dienestā esošās personas kopā 2<.

Kuģa dienestā esošām personām piekrī-
tošo daļu sadala proporcionāli viņu algām,
nepieskaitot algai atlīdzību par virsstun-
dām, uzturu un citām naturālijām.

Līgumi, kas runā pretim šā panta
noteikumiem, nav spēkā.

2. Cilvēku dzīvību glābējiem, kas pieda-
lījušies nelaimes gadījumā izdarāmos glāb-
šanas vai palīdzības sniegšanas darbos, ir
tiesība uz taisnīgu atlīdzību no tās daļas,
kas piespriesta kuģa, tā kravas un pie-
derumu glābējiem (1. p.).

Sevišķa atlīdzība par cilvēku dzīvību
glābšanu nepienākas tiem, kas saņem
atlīdzību par kuģa, tā piederumu vai kravas
glābšanu vai palīdzības sniegšanu sakarā
ar to pašu nelaimes gadījumu.

3. Noteikumus par glābšanas vai palī-
dzības sniegšanas darbu atlīdzības sadalī-
šanu gadījumos, kad šos darbus izdarījusi
valsts ar valsts dienesta kuģiem, izdod
finanču ministrs.

4. Šis likums neattiecas uz kara kuģiem
un kuģiem, kurus tur speciāli glābšanas
un palīdzības sniegšanas darbiem.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlija.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums
par Ventspils brīvostas likvidēšanu.

1. Pagaidu noteikumi par Ventspils
brīvostu (Lik. kr. 1931. g. 166) atcelti.

2. Ventspils brīvostas likvidācijas kār-
tību nosaka finanču ministrs.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K, Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Likums par Latgales apgabaltiesas
pārdēvēšanu.

Latgales apgabaltiesu pārdēvēt par Dau-
gavpils apgabaltiesu.

Šis likums stājas spēkā 1934, g. 20. jūlijā.
Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Pārgrozījumi un papildinājumi
likumā par Rīgas-Valkas, Rīgas-
Daugavpils-Indras un citu valsts

dzelzceļu līniju korroborēšanu.
Likumā par Rīgas-Valkas, Rīgas-Dau-

gavpils- Indras un citu valsts dzelzceļu
līniju korroborēšanu (Lik. kr. 1932. g. 66)
izdarīt sekojošos pārgrozījumus un papil-
dinājumus:

1. Likuma 2. pantu izteikt šādi:
2. Šo likumu izved dzīvē Satiksmes

ministrija. Šinī likumā minētās nekusta-
mās mantas ievedamas zemes grāmatās
bez Notariāta nolikuma 340. pantā mi-
nētiem aktiem un pielikumiem, uz Sa-
tiksmes ministrijas pieprasījuma pamata,
tādos apmēros un robežās, kādas noteiktas
satiksmes ministra apstiprinātos plānos.

II. Likumu papildināt ar sekojošiem
jauniem (2L—2".) pantiem:

21. Atdalot jaunievedamo hipotekāro
vienību no citu vienību platībām, pēdējo
īpašnieku un kreditoru piekrišana nav
vajadzīga, bet zemes grāmatu nodaļas
priekšnieks nosūta agrākiem īpašniekiem
par viņu folijās izdarītiem grozījumiem
paziņojumu pēc zemes grāmatu aktos no-
rādītās viņu pēdējās dzīves vietas.

22. Atdalītie zemes gabali pārvedami
uz jauno foliju bez jebkādiem apgrūtinā-
jumiem, kas gulstas uz pamatvienību,
pie kam šiem pārvedumiem nav piemēro-
jami Notariāta nolikuma 311. panta no-
teikumi.

23. Ja Satiksmes ministrija savā pie-
prasījumā (2. p.) nenorāda, no kādām
zemes grāmatu folijām atdalāmas jaunās
hipotekārās vienības vai to daļas, tas
tomēr nekavē korroborācijas izdarīšanu
un jaunas folijas atklāšanu, bet Satiksmes
ministrijai pienākas, pēc agrāko foliju
noskaidrošanas, paziņot zemes grāmatu
nodaļai par attiecīgo no agrākās pamatvie-
nības atdalāmo platību.

24. Izdarot korroborāciju uz šā likuma
pamata, nav piemērojami Notariāta noli-
kuma 1812. un 1813. pants, bet gan attie-
cībā uz jaunievedamām un pievienojamām
folijām ir piemērojami minētā nolikuma
VI sadaļas noteikumi arī Latgalē.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Papildinājumi
likumā par 1914.—1918. g. kara
laikā dzelzceļu būvei un izbūvei
aizņemtās nekustamās mantas pie-

spiedu atsavināšanu.
Likumu par 1914.—1918. g. kara laikā

dzelzceļu būvei un izbūvei aizņemtās ne-
kustamās mantas piespiedu atsavināšanu
(Lik. kr. 1928. g. 132) papildināt ar seko-
jošiem jauniem "(3L, 32. un 4L) pantiem:

3L Korroborējot darījumus par ne-
kustamu mantu, kas slēgti saskaņā ar šo
likumu, tā pāriet valsts īpašumā brīva
no jebkādiem uz to gulošiem apgrūtinā-
jumiem, un atdalot zemes gabalu no zemes
grāmatu pamatfolijas, nav piemērojami
Notariāta nolikuma 311. panta noteikumi.

32. Ieinteresētās personas, kam par
labu ingrosētas kādas tiesības uz šā likuma
kārtībā atsavināto zemi, saņem viņām
pienākošās summas, bet ne vairāk kā šā
likuma 2. pantā paredzētā apmērā no
Dzelzceļu virsvaldes uz viņu attiecīgu
pieprasījumu pēc pirkuma-pārdevuma akta
korroborēšanas uz valsts vārdu Satiksmes
ministrijas personā.

41. Uz šajā likumā minētām nekusta-
mām mantām attiecināmi Notariāta noli-
kuma VI sadaļas noteikumi arī Latgalē.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Pārgrozījumi
noteikumos par valsts dzelzceļu

pārvaldi.
Noteikumos par valsts dzelzceļu pār-

valdi (Lik. kr. 1921. g. 225) izdarīt seko-
jošus pārgrozījumus:

2. pantā ,.mašīnu direktora" vietā likt:
,,mašīnu un materiālu direktora" un strīpot
vārdus: ..materiālu apgādības priekšnieka".

10. pantā ievadteikumā strīpot vārdus:
,,un materiālu apgādības priekšnieka".

V nodalījumu izteikt šādi:

V. Līnijas sadalījums.

16. Ekspluatācijas un saimniecības tie-
šai pārzināšanai un uzraudzībai uz vietām
dzelzceļu tīklu sadala:

1) ceļu un būvju nozarē — ceļa iecirk-
ņos, kas pakļauti techniskam direktoram;

2) ekspluatācijas nozarē — ekspluatāci-
jas iecirkņos, kas pakļauti ekspluatācijas
direktoram;

3) ritošā inventāra, frakcijas, elektro-
techniskā un materiālu apgādes nozarē —
mašīnu iecirkņos, darbnīcās un galvenā
materiālu noliktavā, kas pakļauti mašīnu
un materiālu direktoram;

4) staciju ienākumu un rēķinvedības
nozarē — iecirkņos, kas pakļauti finanču
direktoram;

5) ārstniecības un sanitārā nozare —
ārstniecības iecirkņos, kas pakļauti galve-
nam ārstam un galvenā direktora palīgam;

17. Katra iecirkņa vai vietējās iestā-
des priekšgalā stāv viena atbildīga persona,
un proti:

1) ceļu un būvju nozarē — ceļu iecirkņa
priekšnieks;

2) ekspluatācijas nozarē — ekspluatāci-
jas revidents;

3) ritošā inventāra, frakcijas, elektro-
techniskā un materiālu apgādes nozarē —
mašīnu iecirkņa priekšnieks, galvenās darb-
nīcas priekšnieks un galvenās noliktavas
pārzinis;

4) staciju ieņēmumu un rēķinvedības
nozarē — finanču revidents:

5) ārstniecības un sanitārā nozarē —
iecirkņa ārsts.

18. Iepriekšējā panta minētiem vecā-
kiem atbildīgiem līnijas darbiniekiem pa-
doti — visas attiecīgās nozares iecirkņa,
darbnīcas vai noliktavas personāls un
strādnieki.

19. Šie pārgrozījumi stājas spēkā
1934. g. 1. augustā.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einberes.

Noteikumi
par dzelzceļu rīcības kapitālu.

1. Dzelzceļu virsvaldei ir pastāvīgs
rīcības kapitāls, kura lielumu nosaka
satiksmes ministrs saziņā ar finanču
ministru un valsts kontrolieri.

2. Rīcības kapitāls izlietojams, lai iegā-
dātu, sagatavotu un uzglabātu visāda
veida vajadzīgo materiālu, kurināmo vielu,
smēreļļu un dažādu inventāra priekšmetu
un rezerves daļu krājumus dzelzceļu ne-
pārtrauktas kustības uzturēšanai, sekmī-
gākai darbu izpildīšanai un dažādu ne-
pārvaramu dabas spēku un katastrofu
nodarīto kustības traucējumu novēršanai.

3. Rīcības kapitāla summai jāpaliek
pastāvīgai. To var samazināt vai palielināt
tikai sakarā ar dzelzceļu kustības, mate-
riālu cenu un ceļu garuma pārgrozībām
un citos ārkārtīgos gadījumos.

4. Rīcības kapitāla brīvās naudas sum-
mas glabājamas Latvijas bankā, sevišķā
tekošā rēķinā.

5. Visādu materiālu, kurināmo vielu
un citu priekšmetu iepirkšana un sagatavo-
šana no rīcības kapitāla summām piekrīt
mašīnu un materiālu direkcijai, izņemot
speciālos būvmateriālus, sliedes ar piede-
rumiem, cementu un kreozoteļļu, kurus
iegādā Techniskā direkcija Dzelzceļu virs-
valdes noteiktos apmēros.

6. Pastāvīgi lietojamo materiālu, kuri-
nāmo vielu un citu priekšmetu krājumu
normas dzelzceļu ekspluatācijas vajadzī-
bām, kā arī periodiski izvedamām jaun-
būvēm un ārkārtējiem darbiem nosaka
galvenais direktors. Gadījumā rakstura
materiāli un priekšmeti jāiegādā uz attiecīgu
direkciju pieprasījumu pamata.

7. Visi dzelzceļu ekspluatācijai un ār-
kārtējiem darbiem vajadzīgie materiāli,
kurināmās vielas un citi priekšmeti ņemami
no krājumiem, kas sagatavoti no rīcības
kapitāla summām. Par patērēto materiālu,
kurināmo vielu un citu priekšmetu vērtību
rīcības kapitāls jāpapildina no attiecīgiem
kredītiem.

Piezīme. Atsevišķos gadījumos, kad
tuvumā nav materiālu noliktavas vai

kad noliktavās nav vajadzīgo materiālu
krājumā, tos atļauts iepirkt attiecīgām
amatpersonām kompetences robežās
tieši no viņu rīcībā esošā operatīvā
avansa, uzņemot iepirkuma summu
tieši izdevumos.

8. Kad dzelzceļu intereses to prasa un
atļauj, no dzelzceļu krājumiem ir atļauts
izdot materiālus, kurināmās vielas un citus
priekšmetus arī citiem resoriem, iestādēm
un dzelzceļu darbiniekiem, kā arī privātām
personām, pret pilnu vērtības samaksu
rīcības kapitālam.

9. No jaunbūvju un dažādu lielāku
ārkārtēju darbu izpildīšanai atvēlētiem
kreditiem, vajadzības gadījumā, atļauts
avansveidīgi pārskaitīt rīcības kapitālā
patērējamo materiālu vērtībai paredzēto
kreditu daļu vajadzīgo materiālu iegādā-
šanai un sagatavošanai. Avansveidīgi
pārskaitāmās summas lielumu nosaka gal-
venais direktors.

10. Par katru notecējušu mēnesi, ne
vēlāk kā 45 dienu laikā, Dzelzceļu virs-
valdei jāsastāda un jāiesūta Valsts kontro-
lei materiālu apgrozības un financiālie
mēneša pārskati, bet gada pārskati —
ne vēlāk par 15. augustu nākamā saimnie-
cības «adā.

11. Par katru saimniecības gadu jā-
izdara galīga norēķināšanās starp rīcības
kapitālu un tiem kreditiem, uz kuru
rēķinu materiāli no rīcības kapitāla krāju-
miem izlietoti.

12. Peļņa no rīīcbas kapitāla apgrozī-
jumiem,kas aprēķināta pēc rīcības kapitāla
zaudējumu un peļņas rēķina, jāieskaita
dzelzceļu ieņēmumos, bet par tādā pašā
kārtā aprēķinātiem ciestiem zaudējumiem
rīcības kapitāls jāpapildina no rīcības
kapitāla sevišķā fonda, saskaņā ar šo
noteikumu 13. un 14. pantu.

Piezīme. Kad par zaudējumiem vaino-
jamas amatpersonas, zaudējumi pie-
dzenami no šīm personām, ciktāl tas
iespējams.

13. Dzelzceļu rīcības kapitāla nodrošinā-
šanai pret varbūtējiem zaudējumiem, kas
varētu celties no dzelzceļu zāģētavu un
tipogrāfijas inventāra un materiālu krā-
jumu bojājumiem un iznīcināšanas uguns-
grēkā, ūdensplūdos vai arī šos uzņēmumus
likvidējot, kā arī pazeminot visu materiālu
cenas, Dzelzceļu virsvaldei ir uzkrāts
no rīcības kapitāla apgrozījumu peļņas
atskaitījumiem sevišķs fonds pieci simti
tūkstošu latu (500.000) apmērā.

14. Fonds izlietojams rīcības kapitāla
atjaunošanai tikai tajos gadījumos, kad
ar tekošā gada peļņu nav iespējams segt
cēlušos zaudējumus (12. p.).

15. Ar zaudējumiem samazinātais fonds
atjaunojams no turpmāko gadu atskaitī-
jumiem no rīcības kapitāla peļņas atkal
līdz noteiktam apmēram.

16. No lietošanas izņemtie visāda
veida materiāli un priekšmeti un ritošā
inventāra rezerves daļas nav no jauna
uzņemami rīcības kapitāla krājumos, bet ir
ieskaitāmi vecu materiālu krājumos.

Dzelzceļu ekspluatācijas un jaunbūvju
vajadzībām veci materiāli izlietojami
bez maksas, neieskaitot naudas izdevumu
rēķinā.

Par citu resoru, iestāžu un privātu
personu vajadzībām izlietotiem vai pār-
dotiem veciem materiālisti saņemtās sum-
mas ieskaitāmas dzelzceļu ieņēmumos.

17. Sīkākus noteikumus par jaunu un
vecu materiālu lietošanu izdod Dzelzceļu
virsvalde.

Ar šo atcelti noteikumi par dzelzceļu
rīcības kapitālu līdz ar papildinājumu
(Lik. kr. 1924. g. 110 un 1925. g. 210).

Šie noteikumi stājas spēkā 1934.
1. augustā.

Rīgā, 1934. s. 11. jūlijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis.
Satiksmes ministrs B. Einber.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez pfesūt!sanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
72 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1/70
un pie atkalpār- ļ Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ļ numuru. . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4.—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,2ū

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības JŽĒL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemet s^^^®^W^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^*^S^E1^^^^§^ Ki moris un

ekspedīcija

:
Rīgā, pilī JV22. Tālrunis 20032

^^^^^^^^T
^ Rīgā, pilī JVs 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^<$? Atvērts no pulksten 9—3



Valdības rīkojumi un pavēles.
Paziņojums.

Ratifikācijas dokumenti Kaunā 1934. g.
9i maijā parakstītam Protokolam Rīgā
1931. g. 5. janvārī starp Latviju un
Lietavu noslēgtās konvencijas par valsts
robežas pārdalīto zemes vienību korrobo-
rāciju un likvidāciju pagarināšanai ap-
mainīti Rīgā š. g. 10. jūlijā. Protokols
izsludināts „Valdības Vēstneša" š. g.
16. jūnija 132. numurā. Saskaņā ar mi-
nētā Protokola noteikumiem, tas stājas
spēkā ratifikāciju apmainās dienā. t. i.
1934. g. 10. jūlijā.

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.

Ministru prezidents un
ārlietu ministrs K. Ulmanis.

Rīkojums,
izdots uz instrukcijas, pie noteikumiem
par maizes labības importa monopolu un
iekšējā tirgus regulēšanu, 3. panta pamata.

(Lik. kr. 1932. g. 137.)
1. Zemkopības ministrija uzdod visām

pagastu valdēm laikā no š. g. 25. jūlija
līdz 12. augustam izvest to lauksaimnieku
reģistrāciju, kuri vēlas nodot ministrijai
pašu ražoto maizes labību: rudzus un
kviešus.

2. Reģistrācijas listes jāuzrāda: a) saim-
niecības nosaukums, b) saimniecības ne-
kustamās mantas ienesīguma vērtība(latos) ,
c) labības nodevēja uzvārds un vārds,
d) maizes labības sējumu platība (hektāros),
e) nododamās maizes labības vairums
(kvintalos).

3. Reģistrācijas saraksti sastādāmi di-
vos eksemplāros, no kuriem viens paliek
pagasta valdē, bet otrs, ar noslēgtu kop-
savilkumu un pagasta valdes apliecinājumu
par uzdoto ziņu pareizību, iesūtāms Zem-
kopības ministrijas Labības birojam Rīgā,
Ka}paka buiv. JV° 6, ne vēlāk par š. g.
1 ^ Qiimictn

4. Reģistrācijas listes pagastu valdēm
izsūta Zemkopības ministrijas Labības
birojs.

Piezīme. Pilsētu pašvaldību robežās
dzīvojošiem lauksaimniekiem jāreģis-
trējas pilsētu valdēs, kurām vajadzīgās
reģistrācijas listes Labības birojs iz-
sūtīs uz pilsētas valdes pieprasījumu.

5. Zemkopības ministrija nepieņems
maizes labību no lauksaimniekiem, kuri
to noteiktā laikā nebūs reģistrējuši.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.

Zemkopības ministra b. J. Birznieks.
Zemkopības departamenta

direktors P. Grāvs.
Labības biroja vadītājs A. Kaksis.

Rīkojums.
Noteikumi par valsts valodu Pasta un tele-
grāfa departamentam padotās iestādēs.

Pamatojoties uz noteikumiem par valsts
valodu (Lik. kr. 1932. g. 54 un „V. V."
1934. g. 132. num.). nosaku par valsts
valodas lietošanu Pasta un telegrāfa de-
partamentam padotās iestādēs sekojošo:

1. Pasta un telegrāfa departamentā un
visās tam padotās iestādēs un palīgiestādēs
darbinieki, izpildot dienestu un sakarā ar
to esošos uzdevumus, drīkst lietot rakstos
un sarunās savstarpējā satiksmē un sa-
tiksmē ar publiku vienīgi valstsvalodu.

2. Satiksmē ar iestādēm, firmām un
personām ārvalstīs svešu valodu lietošana
atļauta saskaņā ar attiecīgām konvencijām,
nolīgumiem, reglamentiem, instrukcijām
un atsevišķām vajadzībām departamenta
izdotiem noteikumiem.

3. Visi publikas rakstveida iesniegumi,
kas nav izteikti valsts valodā, jāsūta
atpakaļ iesniedzējam ar norādījumu, ka
iesniegumus pieņem vienīgi valsts valodā.

4. Ja departamentam padotās iestādēs
un palīgiestādēs, apkalpojot publiku,
kāds no publikas nerunā valsts valodā,
tad tāda persona jānoraida pie iestādes
priekšnieka vai viņa atvietotajā. Iestādes
priekšnieks vai viņa atvietotājs tādā gadī-
jumā var izpalīdzēt valsts valodā nerunā-
tajam, ja pēdējais patiesi valsts valodu
neprot un iestādes priekšniekam vai viņa
atvietotajam tas ir iespējams; pretējā
gadījumā ieinteresētai personai jāgādā sev
tulks.

5. Visās telefona centrālēs un palīg-
centrālēs uz abonentu izsaukumiem jā-
atbild vienīgi valsts valodā. Arī abonen-
tiem savi pieprasījumi jāizsaka valsts
valodā; pretējā gadījumā jārīkojas kā
4. pantā noteikts.

6. Uz visiem pasta sūtījumiem un tele-
grammām iekšzemes satiksmē adrese jā-
raksta valsts valodā, lietojot latviskos vietu
nosaukumus. Iekšzemes pasta sūtījumi
ar adresēm svešās valodās nav jānosūta,
bet jāizsniedz, ja tas iespējams, atpakaļ
sūtītājiem; ja sūtītājs nav zināms, tad ar
tādiem pasta sūtījumiem jārīkojas kā ar
neizsniegtiem pasta sūtījumiem.

7. Pasta un telegrāfa iestāžu priekšnie-
kiem jārūpējas, lai viņiem padotie darbi-
nieki tiklab pašā iestādē, kā arī padotās
palīgiestādēs šos noteikumus pareizi izpil-
dītu un būtu spējīgi lietot valsts valodu
savā dienesta darbā. Par visiem darbi-
niekiem, kas šos noteikumus nespēj pildīt,
jāziņo departamentam līdz š. g. 1. au-
gustam.

8. Sīkākus norādījumus par šā rīko-
juma piemērošanu praksē dod departa-
ments pēc vajadzības.

9. Noteikumi par valsts valodu („V.V."
1934. g. 132. num.) šo noteikumu pārkā-
pējiem paredz sodīšanu administratīvā
kārtā ar naudas sodu līdz Ls 1000 vai
arestu līdz 6 mēnešiem, vai ar abiem
šiem sodiem kopā.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Direktora v. i. H. Resnais.
Ekspluatācijas pārvaldes

priekšnieka v. O. Matinsons.

Rīkojums JVs 309
1934. g. 11. jūlijā

par Ozolkalna pieturas punkta atvēršanu.

Ar š. g. 20. jūliju atveru Istalsnas-Nerzas
posma 436. kilometrā pieturas punktu pa-
sažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar biļešu
pārdošanu vilcienos. Šo pieturas punktu
nosaucu par ,,Ozolkalns" un nosaku no
tā līdz kaimiņu stacijām šādus attālumus:
līdz Istalsnai 5,8 km un līdz Nerzai 4,9 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rā-
dītājā" jāizdara šādi grozījumi: 1) XII lap-
pusē, staciju alfabētiskā sarakstā pie Ozolu
stacijas nosaukuma jāieraksta: ,,Ozol-
kalns — V— 36a";

2) 12.—15. lappuse, V tabulā starp
Istalsnas un Nerzas stacijām jāieraksta
kā 36a pēc kārtas, stacijas nosaukums
,,Ozolkalns5 )", bez operāciju apzīmējuma
ar starpstaciju attālumiem līdz Istalsnai
,,5,8" un līdz Nerzai ,,4,9". No Ozolkalna
līdz tabulas vertikālās iedales uzrādītām
stacijām jāieraksta šādi attālumi:
līdz Rīgai pas 263,1 km

,, Rīgai preču 272,4 ,,
„ Rīgai krasta 272,7 ,,
,, Pļaviņām 151, 1 ,,
,, Krustpilij 134,1 ,,
„ Rēzeknei II : 39,2 „
,, Rēzeknei I 42,3 ,,
,, Zilupei 16,2 ,,
,, Jelgavai . .\ [271,9 „
„ Liepājai pas.. caur 451,7 ,,
,, Liepājai pr. . > Krustpilij 455,2 „
,, Meitenei . , ļ Daudzevu 299,6 „
,, Daudzevai J U75,l „
,, Daugavpilij I pas., caur

Rēzekni-Daugavpili II pas. 129,8 ,,
,, Daugavpilij I preču, caur

Rēzekni-Daugavpili II pas.-
I pas. 130,8 „

,, Jelgavai . \ (306,1 ,,
„ Liepājai pas. ļ cailr {485,9 „
„ Liepājai pr. . Rīgu pas. 489,4 „
,, Meitenei . J 1333,8 ,,

līdz Tukumam I (327,1 km
„ Tukumam II D.caur 330,5 „

Stendei . . . ^^,5 „

i! Ventspilij. Zasulauku (4388 „
,, Tukumam 1 [331,1 „
,, Tukumam llļ Krustpili- 1327,1 „
„ Stendei . . .[ Daudzevu 1370,7 „
„ Ventspilij . J U.36,0 „

3) Tabulas piezīmju iedalē jāieraksta
jauna, sekojoša satura piezīme:

„5) No šīs pieturas braucošiem pasa-
žieriem biļetes pārdod līdz visām Rē-
zeknes I - Zilupes līnijas stacijām virs-
konduktors vilcienos, bet braucieniem uz
šo pieturu, ja pasažieris brauc no stacijas
vai pieturas vietas, kurā darbojas biļešu
kase, biļetes pārdod biļešu kasē".

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Tarifu nod. vadītāja v. Daina.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Valkas apr. Zeltiņu-Patražu meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie minētās meliorācijas sabiedrības Gāršas grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, ar to saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

B Dalībniekam Māju MJ*

S Dalībnieka īpašumu
* piederošo vai

0 , , . . viņa lietošanā pēc pec
?g. vārds un uzvārds tiesību e*gošo māju mērnie- zemes
g, apzīmējums nosaukums dbas grāmatu
1

nosaukums plānisrn reģiStra

~"7! 2. T 3
~~

4. 5. 6.

1. Matilde Kalniņš īpašniece Joškas IIB . 14347
2. Eduards Pūtelis Ieguvējs — 83F —
3. Eduards Vīksniņš „ — 84F —
4. Ādolfs Krastiņš „ — 85F —
5. Kārļa Krastiņa mani masa Mantn. Balti 1 1650
6. Jānis Bormanis īpašnieks Joškas IIA 614
7. Kārļa Aizpurva mant. masa Mantn. Pāvuļi 35 951
8. Kārļa Kundrata mant. masa ., Pāvuļi 34 2060
9. Milda Dukurs īpašniece Pāvuļi 33 2059

10. Alekša Tilta mant. masa Mantn. Pāvuļi 32 2058
11. Jānis Asaris īpašnieks Lielpaldes 5 1327

I

Georgs Veinbergs 1 . .
Paulis Veinbergs > Mantn. Ziemeļi I ļ 631
Helene Zvaigznīte J ' '

13. Arturs Vgiņš īpašnieks Medni 29 2055
14. Jānis Pelfkais „ Medņi 28 3014
15. Emīlija Bērs īpašniece Gotlobi 8 1319
16. Jēkaba Gatera mant. masa .... .. Mantn. Gotlobi 9 1325
17. Pētera Kākera mant. masa ..... „ Gotlobi 10 1326
18. Nikolaja Stiera mant. masa ,, Lielpaldes 6 1359
19. Alvils Mārtinsons īpašnieks Birkenru 11 104
20. Davida_ Tomsona mant. masa .... Mantn. Lukuži 12 108
21. Milda Adlers un Paulis Adlers .... īpašnieki Putriņas 76 231

I22.
Pēteris Labsvīrs īpašnieks Lielpaldes 7 1320

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.

Archīva N° 2405. Mel. sab. reģ. N° 1183.

Darbu Dalīb-
izmaksa pēc nieku

Kādā pagasta projekta, balsu
atrodas mājas un no kuras skaits, PiP7īmps
pie kādas agrākās aprēķina saskaņā

muižas piederēja £SU me,sab.
Ls statūtiem

7. ļ 8. 9. 10.

Zeltiņu pag. Zeltiņu muižas 300,— 3 Šinī dalībnieku sarakstā uz-
286 2 rādītās darbu izmaksas sum-
^07' o mas uzskatāmas par pamatu

" " " "
-01, / dalībnieku maksājumu no-

,, ,, ,, ,, 238,— 2 teikšanai un nokārtošanai kā
,, ,, „ ,, 690,— 6 Pie darbu pirmreizējas izve-

526 5 šanas, tā arī pie izvesto
fic darbu uzturēšanas kārtībā

?' " » "
DJ0 > 0 turpmāk, neņemot vērā darbu

» >» i) >, 225,—- 2 faktisko izmaksu, kura var būt
,, „ „ 100,— 1 lielāka vai mazāka.

n n m )j 01, ? 1

440,— 4

f 225,— 2
\ 300,— 3

jt n m jj 1OU, 1

m » j )t 11 1 ^-A 1

Kalncempju pag. Kalna muižas 276,— 2
m -> >> ,, 186,— 1

5? 1
Zeltiņu pagastā 370,— 3
Kalncempju pagastā 380,— 3

790— 7
294,— 2

Zeltiņu pagastā ļ 784,— 7

Kopā I 7690,— 67

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas
departaments paziņo, ka zemkopības
ministrs ar š. g. 19. jūnija lēmumu ir
apstiprinājis Latvijas lauksaimnieku cen-
trā!biedrības zemes kultūras biroja sastā-
dīto un Valkas apr. Zeltiņu pag. esošās
Zeltiņu-Patražu meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Gāršas
«runas novadprāviu oroiektu.

i ?
o — —; o J * J

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zeltiņu-Patražu meliorācijas sabiedrībā,
minētā projektā paredzēto meliorācijas
darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu
segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1934. g. 32. jūlijā.

1. Atsvabina K. Allažu no Latvijas
hipotēku bankas padomes locekļa amata
un ieceļ viņa vietā par padomes locekli
Ādolfu Stūri.

2. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par tautas izglītību un
2) pārgrozījumus Izglītības ministrijas

iekārtas likumā.



1931. t iekšēja ceļu aizņēmuma nr prēmijām 01 prēmiju izlozes (no 1934. §. Z.-7. Jūlijam)
vinnestu saraksts.

• usii pp1„ Sll -- Pa .1».- g- ieksejo ceļu aizņēmumu ar prēmijām" (Lik. kr. 1931. g. —98, 1932. g. — 186. 1933. g. — 196> un instrukciju par 1931. g.
iekšēja ceļu aizņēmuma prēmiju izlozēm un obligāciju tirāžām („Vaid Vēstn " 1932. g. 114. un 183. num., 1934. g. 62. num.) laikā no 1934. g. 2. līdz 7. jūlijam, klātesot
visiem izlozes komisijas locekļiem, notika prēmiju izloze.

Prēmijas krita uz šādiem sēriju un obligāciju numuriem.
Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests

Ls Ls
1 4 30— 295 29 30 —
1 90 100— 296 17 100 —
2 28 30— 300 14 30 —

U 86 30— 301 8 100 —15 10 30— 306 49 30—18 77 30,— 308 43 30—
20 61 30— 308 67 30—
21 72 30— 314 21 100,—
22 48 30— 314 80 30,—
23 18 30— 315 3 30,—
27 81 30— 323 49 30,—
29 83 30— 328 S9 30—
33 54 30— 332 79 100,—
52 68 30,— 336 21 100,—
60 19 30— 340 32 30,—
65 21 30,— 341 29 100,—67 79 30— 343 57 30 —
73 21 1.000— 347 46 30,—74 81 30— 351 10 30—79 82 30— 351 14 30,—Sl 26 30— 358 5 30 —
83 79 30— 358 72 30,—
87 77 30— 361 80 30,—87 78 30— 364 29 30 —
01 39 30— 365 90 100—
94 32 30— 366 89 30,—
94 82 30— . 37i 4 30,—97 91 30,— 371 20 30—
97 97 30 ,— 374 51 30,—
98 67 30 ,— 380 9 30 —
98 81 30— 380 57 30,—
102 73 30— 388 23 30,—
103 5 30— 392 32 100—

103 18 30— 399 93 30,—
106 56 100,— 399 98 100,—109 96 30 ,— 401 27 30,—
111 33 30— 405 30 30 —
112 3 30,— 405 92 100,—
114 51 30— 410 72 30 —
115 83 30— 414 23 30 —
119 68 30— 416 37 30 —
120 39 30,— 418 64 30—
121 51 30,— 418 80 30—
122 97 30— 425 85 30,—
124 83 * 30,— 430 42 100—
125 11 30,— 433 56 100—
126 69 30— 435 87 30 —
127 2 30— 438 36 30—
130 30 100— 438 71 30,—
130 77 30— 444 21 30—
131 16 30 ,— 445 74 30 —
132 , 48 30— 452 48 30,—
133 46 30,— 455 99 30,—
.133 59 30,— 458 36 30 —
137 89 30,— 458 97 30,—
139 54 30,— 458 99 100—
139 68 30— 462 5 30,—
140 53 100- 462 99 30-
141 -92 30— 465 11 30,—
146 43 30— 465 38 30,—
149 92 30,— 468 34 30,—
153 1 100- 472 1 30-
156 69 30— 475 65 30 —
159 58 30— 475 99 30,—

163 16 30,- 479 71 30-
166 44 30,- 491 11 30-
166 77 30,- 497 78 30-
168 8 30- 499 5 30,-
171 70 30- 510 37 30,-
171 99 30 ,— 510 69 100—
174 8 30— 511 79 30,—
174 100 30— 516 16 30—
179 71 100— 516 23 30,—
182 23 30,— 517 8 30,—
182 51 30,- 520 41 30-
182 88 30— 523 11 30—
185 71 100,— 537 43 30 —
186 38 30— 537 55 30 —
187 3 30,- 537 99 30,-
194 41 30,— 539 8 30,—
194 76 30— 542 94 30,—
198 96 30- 549 39 30,-
201 14 30,— 552 11 100—
202 69 30,— 552 37 30,—
202 91 30— 552 60 30,—
203 37 30— 554 53 30 —
203 44 30,— 555 16 30, —
203 81 30,— 557 78 30—
204 52 30,— 561 74 30,—
204 63 30— 567 76 30—
207 13 30,— 569 54 30,-
208 6 30— 570 49 100—
216 14 30,— 572 85 30—
219 25 30— 574 70 30,—
226 97 30,— 574 72 30—
228 85 30— 576 56 30—
231 52 30— 581 75 30,—
233 39 30,- 581 85 100-
236 14 30— 587 71 30,—
236 74 1.000— 588 26 30,—
241 29 30- 589 39 30,-
243 21 30- 589 55 30,-
252 84 30,- 589 95 30,-
255 94 30,- 597 1 30,-
2-fi c 30,— 603 36 30,—
?fi. ?S 30- 606 19 m~
261 2S <W, ^ —262 94 100,- f07 82 30
263 22 1.000- 608 33 30,__
264 69 30,- 61 30,
269 30 30,-

9 30

269 51 30,- 6 5 4 30,_
270 91 30,- 6 5 52 30
272 9 30— 616 98 3U,—
279 100 30- 630 63 30-
281 38 30,- 631 73 30,-
282 17 100- 634 87 30,
282 59 100- 637 11 30,_
287 83 100- 640 5 30,
292 44 30- 642 4 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. VinnestsLs Ls
649 5 30— 988 78 30,—649 9 30— 993 35 30,—650 71 30— 996 96 30,—651 9 100,— 1002 20 30 —655 23 30,— 1003 68 30—655 23 30,— 1007 46 30,—
655 89 100— 1013 51 30,—655 99 30— 1015 3 30,—656 27 30,— 1019 1 30,—658 71 30,— 1022 1 30—659 2 30,— 1022 57 30,—659 40 30,— 1023 13 30—661 63 30,— 1024 42 30,—663 62 100,— 1026 59 30 —
665 66 30— 1031 42 30,—
667 20 30— 1032 42 30 —667 25 30— 1038 42 30 —677 32 30,— 1038 62 30,—
678 90 30— 1044 70 30.—678 94 30,— 1047 74 30,—
679 38 30— 1051 20 30,—683 58 100,— 1052 51 100,—
686 32 30— 1054 28 30 —686 60 30 ,— 1064 76 30,—
693 27 30— 1064 87 30,—
695 46 30— 1065 37 30 —
698 22 30— 1065 63 30,—
699 59 30— 1068 86 100,—
701 93 100— 1070 11 30,—
701 99 50.000,— 1070 54 100—
703 62 30,— 1073 50 30,—
704 86 30,— 1074 33 30,—
708 88 30— 1074 65 100—
714 100 30— 1076 71 30,—
717 71 30— 1076 100 30 —
721 11 30,— 1077 50 30,—
723 53 30,— 1077 74 30 —
726 53 100— 1078 90 30 —
735 64 30 ,— 1086 51 30 —
739 86 30,—, 1087 82 30,—
750 32 30,— 1087 85 30,—
751 17 30— 1088 100 30,—
756 59 30— 1090 39 30,—
760 56 100— 1091 60 30,—
762 ' 71 30— 1094 6 30 —
763 81 30,— 1095 92 30 —
764 19 30— 1097 14 30,—,
767 100 100,— 1098 21 30,—
778 73 30,— 1100 44 30,—
779 88 30— 1101 33 30,—
780 7 30— 1101 46 30—
783 46 30— 1102 27 30,—
790 39 30,— 1110 20 30,—
791 40 30,— 1110 75 30 —
794 67 30— 1111 96 30 —
795 22 30,— 1113 17 100,—
807 58 30 ,— 1115 73 1.000—
811 90 30— 1117 67 30—
812 13 30— 1121 18 - 30—
812 93 30— 1124 66 30,—
816 45 30— 1127 76 30,—
817 88 30,— 1128 64 30,—
820 58 30 ,— 1131 4 30—
821 31 30,— 1132 24 30—
821 44 30,— 1138 82 30,—
826 70 30— 1140 24 30,—
827 23 30,— 1149 11 30—
833 54 30,— 1153 77 30,—
838 19 30,— 1153 78 30 —
838 83 100,— 1156 94 30,—
840 48 30,— 1158 75 30 —
844 38 30— 1163 28 30 —
848 83 30,— 1164 42 30 —
849 66 1.000,— 1164 72 30,—
850 48 1.000,— 1166 82 30,—
852 10 30— 1170 10 30,—
853 70 30,— 1171 90 30—
85 3 80 30,— 1176 89 30,—
856 27 30— 1179 58 30,—
866 2 30,— 1182 97 30 —
866 38 30,— 1183 98 30,—
867 30 100— 1185 91 30 —
867 53 30— 1187 62 30,—
867 92 30— 1191 86 30—
874 87 30— 1197 84 30,—
880 90 30— 1198 63 30,—
881 38 30— 1202 16 30,—
890 55 30— 1203 52 30—
895 68 . 30,— 1204 30 30,—
898 6 30— 1211 37 30,—
899 68 30,— 1212 79 30—
901 94 100,— 1213 57 30,—
902 83 100,— 1214 60 30—
906 70 30,— 1214 61 30,—
907 6 30,— 1216 3 30 —
908 82 30— 1218 80 30,—
909 39 30— 1221 34 30,—
919 7 30— 1221 58 100—
932 85 30— 1224 39 30 —
933 23 30— 1228 47 30,-
933 76 30,— 1244 35 30 —
936 83 30,— 1245 26 30,—
942 89 30- 1247 2 30,-
943 43 30,— 1249 27 100,—
944 38 30 ,— 1249 64 30 —
947 60 30— 1254 33 30,—
949 78 30— 1254 57 100,—
952 3 30,— 1254 100 30—
952 26 30— 1257 6 30,—
962 32 30,— 1260 61 30—
964 71 30,- 1260 85 30-
965 62 30- 1262 46 30,-
967 41 30,- 1264 55 30.-
969 44 30— 1271 2 30—
971 52 30,— 1272 89 30,—
972 8 30— 1274 70 30—
979 9 30— 1274 76 30.—
982 22 30- 1277 73 30-
982 85 30— 1280 37 30,— .
985 98 100.— 1285 6 30—
988 19 30— 1285 60 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

1287 41 30— 1574 42 30,—
1287 90 30,— 1574 92 30,—
1290 66 30,— 1575 97 30,—
1291 9 30,— 1576 1 30.—
1299 93 30,— 1577 83 30,—
1300 8 30,— 1579 27 30,—
1300 28 30,— 1584 77 30,—
1303 61 30,— 1586 33 30—
1304 42 30,— 1588 99 ? 30,—
1305 88 30— 1589 30 100—
1309 10 30— 1589 93 30,—
1314 70 30,— 1595 24 30,—
1315 15 30,— 1595 95 30—
1316 68 30— 1596 10 30,—
1319 18 30,— 1597 69 30,—
1320 54 100,— 1597 74 100,—
1321 26 30,— 1597 79 30—
1323 79 30,— 1600 79 30,—
1328 20 30,— 1604 96 30—
1330 84 1.000,— 1609 5 30,—
1331 87 30,— 1611 8 30 —
1332 52 30,— 1611 35 30,—
1333 68 30,— 1615 23 30,—
1343 67 30,— 1624 44 30,—
1343 97 30— 1626 31 30 —
1345 12 30,— 1630 99 30,—
1347 38 30,— 1633 68 30 —
1347 89 30— 1633 97 30,—
1349 . 100 30,— 1635 21 30,—
1354 26 30,— 1636 34 30 —
1358 27 30,— 1636 53 30,—
1359 73 30,— 1637 24 100,—
1360 62 1.000— 1639 48 30 —
1360 96 30,— 1640 80 30,—
1373 62 30,— 1640 86 30,—
1375 38 30— 1641 35 30,—
1376 1 30,— 1647 55 30 —
1380 62 3 0,— 1652 64 30,—
1394 22 30,— 1653 49 30,—
1394 86 30— 1661 30 30,—
1395 77 30,— 1661 36 30,—
1396 45 30,— 1663 25 30 —
1396 48 30— 1667 28 30,—
1399 63 30,— 1667 60 30 —
1400 13 30,— 1668 14 30,—
1400 56 30,— 1668 28 30 —
1401 86 30,— 1668 50 30,—
1405 24 30,— 1672 90 30 —
1406 80 30,— 1674 25 30,—
1408 42 30,— 1680 14 30,—
1416 36 30— 1680 49 30,—
1420 26 30 ,— 1681 47 30 —
1426 23 100— 1683 63 30,—
1429 12 30— 1684 25 100—
1431 25 30,— 1686 85 30 —
1432 10 30— 1693 23 30 —
1432 30 30— 1698 85 30,—
1435 39 30— 1700 77 30,—
1435 53 30— 1701 78 100,—
1436 86 30,— 1703 24 30 —
1438 80 100— 1707 21 30 —
1439 66 30,— 1708 21 30,—
1441 2 30— 1719 14 100,—
1444 3 30,— 1721 38 30,—
1449 67 30— 1721 98 30 —
1452 61 30,— 1728 62 30 —
1453 33 30,— 1731 90 30 —
1457 87 30,— 1736 46 100—
1459 1 30— 1737 77 30 —
1460 80 100,— 1738 15 30 —
1466 41 30,— 1741 86 30 —
1471 20 30,— 1744 46 30 —
1471 45 30— 1747 13 30 —
1472 45 100,— 1747 29 100—
1473 16 30— 1750 19 30 —
1473 64 30 ,— 1750 33 30,—
1473 76 100,— 1752 34 30 —
1474 89 30,— 1752 83 30,—
1477 86 30— 1759 47 30,—
1491 1 30,— 1768 67 30,—
1491 89 30,— 1771 36 30 —
1497 59 100,— 1771 36 100,—
1498 100 30— 1774 27 100—
1500 7 100,— 1774 32 30,—
1501 30 30,— 1782 47 30 —
1504 83 30— 1786 9 30 —
1507 67 30 ,— 1795 94 30,—
1508 67 30— 1796 13 30,—
1510 32 30— 1799 12 30,—
1514 30 30 ,— 1799 49 100—
1518 69 30,— 1800 94 30,—
1519 100 30— 1801 13 30 —
1521 11 100,— 1804 57 30 —
1523 89 30,— 1805 72 30,—
1526 78 100,— 1808 73 30 —
1531 9 30— 1810 10 30 —
1534 86 30— 1810 26 30 —
1534 96 30,— 1816 70 30 —
1535 58 3 0,— 1817 85 30,—
1536 87 30— 1822 45 30,—
1541 24 100,— 1826 9 30—
154 1 26 30,— 1826 24 30 —
1546 37 30,— 1828 86 30,—
1547 65 30— 1832 42 30,—
1547 71 30,— 1835 54 30.—
1550 41 30— 1843 7 30 —
1550 94 30,— 1845 18 100,—
1553 15 100— 1845 90 30—
1553 57 30— 1848 97 1.000,—
1554 1 30,— 1850 26 30 —
1554 99 30 ,— 1852 57 30—
1555 80 30,— 1857 6 30,-
1557 17 30— 1859 2 30—
1562 44 30— 1862 45 30,—
1563 57 30— 1864 90 30,—
1564 2 30 ,— 1870 36 30—
1564 58 30— 1871 23 30,—
1565 74 100— 1872 43 100—
1567 64 30— 1872 64 30—
1570 33 30 ,— 1875 4 30,—
1571 24 30 ,— 1875 82 30.—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. ObL Nr. Vinnests
Ls Ls

1876 58 30— 2198 75 30—
1877 63 30— 2201 20 30,—
1879 91 30— 2201 49 30,—
1881 44 30,— 2201 83 30,—
1887 75 30.— 2206 96 30,—
1889 5 30— 2211 10 100.—
1889 39 30— 2213 15 30,—
1893 44 30— 2215 26 30, —
1898 49 30,— 2219 30 30,—
1898 56 30,— 2220 64 30,—
1898 91 30,— 2221 23 30—
1899 11 30,— 2226 84 30,—
1901 99 30— 2227 42 30—
1903 28 30,—, 2232 94 30 —
1904 26 30,— 2233 15 30,—
1904 61 30— 2244 30 30,—
1905 33 30,— 2244 58 30,—
1908 29 30,— 2244 69 30 —
1909 27 30— 2245 67 30,—
1912 1 30— 2245 83 30,—
1914 76 30,— 2245 87 30,—
1917 60 30,— 2248 24 30,—
1920 30 1.000— 2252 43 30,—
1920 92 30,— 2252 99 30,—
1922 60 100,— 2256 31 30,—
1922 86 30— 2256 36 100,—
1928 39 30,— 2258 63 30,—
1928 96 30— 2259 66 30,—
1930 3 30,— 2259 87 100,—
1931 90 30,— 2260 53 30,—
1941 38 100— 2268 35 30,—
1943 57 30,— 2269 83 30,—
1944 18 30,— 2271 53 30,—
1944 46 30— 2272 29 30,—
1945 16 30,— 2272 31 30,—
1955 15 30— 2275 79 30,—
1960 95 30,— 2276 3 30,—
1962 49 30,— 2278 51 30,—
1964 38 30— 2279 70 ' 30,—
1966 47 30,— 2280 77 30,—
1966 69 30— 2280 92 30,—
1967 100 30— 2286 31 30,—
1968 14 30,— 2288 40 30,—
1969 41 30— 2288 64 30,—
19 71 72 30,— 2294 2 30,—
1974 38 30— 2298 29 30,—
1976 23 30— 2298 80 30,—
1976 55 30— 2309 39 30,—
1977 42 30,— 2313 10 30,—
1980 37 30,— 2316 17 30,—
1981 46 30,— 2317 74 30,—
1981 66 30,— 2321 31 30,—
1983 45 30,— 2323 70 30,—
1992 20 30— 2326 55 30,—
1993 21 30,— 2327 3 30,—
1996 70 30— 2328 16 30,—
1997 21 100— 2330 90 100—
1999 31 30,— 2334 6 30,—
2000 34 30— 2334 61 30—
2002 61 100,— 2342 9 30, —
2003 8 30— 2344 65 30—
2005 54 30— 2356 51 30,—
2006 52 30,— 2356 80 30,—
2006 91 30— 2359 17 30—
2019 10 30,— 2360 100 30—
2019 97 100— 2362 11 30,—
2023 8 30— 2366 60 30,—
2027 30 30,— 2367 71 30,—
2027 46 100— 2367 89 30,—
2029 58 30,— 2369 64 30,—
2031 19 30— 2372 68 30—
2031 29 30,— 2375 17 30,—
2032 58 30— 2375 20 30—
2034 65 30,— 2375 58 30,—
2036 89 30,— 2376 96 30,—
2037 44 30— 2380 7 30,—
2047 60 30,— 2381 21 100,—
2048 5 30,— 2382 25 30,—
2048 20 30,— 2384 14 30,—
2053 76 30,— 2393 67 30,—
2056 38 30,— 2394 21 30—
2062 36 30,— 2395 7 30,—
2062 69 30,— 2395 45 30,—
2062 91 30,— 2397 24 30,—
2063 97 30,— 2399 84 30,—
2064 36 100,— 2403 46 30,—
2076 90 30,— 2404 5 30,—
2082 60 30,— 2405 42 30,—
2083 22 30,— 2406 32 30—
2084 64 30,— 2408 68 30,—2086 83 30,— 2411 14 30,—
2095 78 100,— 2411 64 30,—
2104 60 30,— 2414 33 30—
2110 40 30,— 2416 95 30,—2112 68 30,— 2416 97 30—
2116 35 30,— 2419 10 30,—
2119 39 30— 2420 87 30—
2120 19 30— 2424 72 30,—2121 73 30,— 2426 88 30,—
2126 66 30— 2427 94 30,—2128 43 30,— 2430 48 30,—
2128 98 30,— 2432 36 30,—
2129 63 100— 2434 29 30,—
2133 45 30,— 2438 29 100—
2139 72 1.000,— 2439 71 30,—
2143 7 30— 2444 6 30,—2144 2 1 100,— 2445 87 30,—
2149 53 30— 2449 16 30,—215 1 5 30,— 2449 20 30,—
2154 26 30,— 2449 47 100,—
2160 67 100,— 2458 81 30,—
2162 39 30— 2458 96 1.000,—
2165 8 30,— 2461 16 30,—
2165 55 30— 2465 51 30,—
2166 5 30— 2468 24 30,—
2175 76 30.— 2473 63 30,—
2179 60 100.— 2475 67 30,—
2183 73 30— 2478 32 30,—
2186 62 30 ,— 2478 73 30,—
2194 74 30,— 2479 27 30,—
2198 65 30,— 2479 52 30,—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

2488 84 30— 2804 88 100,—
2490 60 30— 2805 93 30 —
2492 4 30— 2806 57 30,—
2493 21 30— 2807 50 30 —
2497 74 30— 2811 16 100,—
2500 60 30— 2811 26 30—
2503 9 30— 2812 87 30,—
2509 20 100,— 2815 64 30,—
2509 45 30— 2823 64 30—
2511 36 100— 2824 77 30,—
2512 91 30— 2833 13 30,—
2514 5 30— 2834 92 30 —
2514 39 30— 2835 56 30,—
2514 45 30,- 2840 2 30,—
25 16 74 30— 2840 63 30,—
2519 51 30— 2845 29 30—
2519 68 30— 2850 29 100—
2525 2 100— 2852 62 30,—
2525 78 30,— 2853 28 30,—
2532 45 30— 2857 48 30—
2532 86 30— 2858 30 30—
2535 75 30— 2858 63 30—
2536 25 30— 2860 62 30,—
2538 74 30— 2861 89 30,—
2540 38 30— 2863 91 30,—
2541 29 30— 2868 58 30,—
2543 22 30— 2872 94 30—
2543 88 30— 2874 90 100—
2544 57 30— 2876 62 30,—
2548 31 1.000- 2877 31 30—
2553 32 30— 2883 22 30,—
2556 97 30,— 2885 61 30 —

2560 9 100,- 2«87 44 30,-
2565 13 30,- 2888 62 30,—
2575 17 30- 2893 69 30,-
2576 78 30- 2895 19 30 ,—
2577 31 30,— 2895 96 30,—
2578 25 1.000— 2896 77 100,—
2578 81 100- 2897 23 30-
2579 31 30,— 2900 41 30,-
2582 49 30,- 2905 52 30,-
2583 13 30- 2907 74 30,-
2583 60 30,- 2915 96 30,-
2587 88 30,- 2917 24 100,-
2588 90 30- 2918 29 30,-
2593 9 30- 2921 10 30,-
2596 62 30,- 2921 42 30,-
2602 9 30— 2922 46 30-
2603 98 30,- '2923 59 30,-
2604 15 30,- 2925 10 30,-
2607 100 30,— 2925 51 30 —
2611 10 100,- 2925 «4 30-
2611 29 30,- 2928 43 30-
2616 27 30,- 2929 74 30,-
2619 68 30- 2931 44 100,-
2619 71 30,- 2931 96 30,-
2620 11 30- 2939 94 30,-
2623 20 10.000,- 2940 86 30,-
2626 51 30,- 2941 47 30,-
2627 15 100,- 2945 97 30,-
2638 73 30- 2947 53 30,-
2639 32 30- 2947 65 30,-
2640 32 30- 2951 19 30-
2640 62 30— 2951 43 30,—
2648 6 30,- 2956 43 30—
2648 60 30,-- 2961 86 30,—
2652 29 30,- 2964 66 1.000,-
2657 20 30— 2966 23 30,—
2659 42 30— 2969 39 30-
2661 19 30,- 2971 9 30,-
2662 60 30,- 2973 65 100,-
2666 40 30,- 2975 5 100,-
2667 86 30- 2979 14 30,-
2668 48 100,- 2979 89 30,-
2669 7 30— 2984 1 30—
2671 96 30,- 2987 67 30,-
2672 14 30- 2987 78 30,-
2672 82 30,- 2989 23 100,-
2674 16 30- 2989 86 30-
2679 29 30- 2991 100 30,-
2679 83 30,- 2992 97 30,-
2681 59 100— ?001 20 30—
2683 52 30— 3003 66 30—
2683 70 30 3005 3 30,—
2687 21 30- 3005 48 100,-
2689 13 30i- 30Ģ7 82 30,-
2689 65 30,— 3012 73 30—
2693 59 30- 3012 74 30,-
2694 39 30',- 3012 97 30,-
2699 83 30,- 3025 27 30,-

2699 98 30,- 3028 52 30,-
2701 65 30,- 3029 53 30,-
2702 90 30— 3030 19 100—
2703 91 30- 3033 41 30-
2705 77 30,- 3041 71 30,-
2709 13 30!- 3042 12 30,-
2713 76 30 3042 22 30 ,—
Wto 96 30,- 3044 17 30,-
2725 42 30- 3063 62 30,-
2725 88 30— 3064 5 30,—
2726 71 30,- 3068 2 30,-
2727 77 30— 3068 100 30,—
2727 93 100,'- 3071 56 100,-
2729 53 30- 3071 85 30,-
2730 81 100- 3071 100 30,-
2731 92 30,— 3073 55 30 —
2731 96 100,- 3077 99 30-
2737 31 30,- 3078 38 30,-
2746 36 30,- 3082 5 30,-
2748 71 30- 3086 44 30-
2751 82 30- 3087 16 30,-
2754 95 30- 3087 100 30-
2759 54 30— 3088 50 30 —
2760 27 30- 3089 68 30 —
2761 67 30— 3094 8 30,-
2762 42 30,- 3096 10 30-
2766 77 30— 3096 95 30,-
2767 12 100,— 3098 54 30—
2769 99 30— 3102 33 30,—
2772 65 30,- 3103 62 30,-
2776 74 30,- 3105 94 30,-
2776 86 30,- 3109 74 30,-
2778 47 100,— 3112 19 30—
2778 73 30,- 3112 80 30-
2781 83 30— 3114 6 30,—
2782 96 100,- 3116 20 100,-
77RS 94 30,— 3117 53 30—
^93 22 100,- 3118 12 30,-
2795 76 100— 3120 93 30 —
2796 51 30,- 3123 15 30,-
279 8 23 30,- 3129 3 30-
2799 76 30,- 3131 7 30,-
2802 53 30,- 3133 19 30,-
2804 22 30— 3133 34 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls

3134 36 30,— 3507 49 100—
3137 61 30,— 3507 78 30,—
3147 17 30, - 3509 59 30—
3152 65 30— 3510 47 30—
3153 34 30,— 3512 34 30,—
3153 69 30— 3515 58 30,—
3156 -30 30,— 3517 45 30—
3157 11 30,— 3520 64 30—
3163 97 100— 3531 23 30—
3169 37 30,— 3533 50 30—
3171 46 30,— 3536 43 30,—
3174 60 30,— 3539 8 30,—
3178 38 30,— 3539 15 30 —
3183 3 30,— 3539 56 30,—
3185 14 30,— 3546 15 30—
3185 18 30— 3548 2 30—
3187 95 30,— 3549 40 30—
3190 32 30— 3550 91 100,—
3192 47 100,— 3553 14 30 —
3197 92 30,— 3559 68 30,—
3200 18 30,— 3564 15 30,—
3203 51 30— 3568 21 30—
3204 44 30,— 3568 74 30—
3204 94 30— 3578 73 100,—
3205 19 30,— 3581 36 30—
3207 62 30,— 3583 31 30—
3215 74 30,— 3583 44 30,—
3218 87 30— 3583 46 30,—3227 94 30,— 3587 44 30,—3229 64 30,— 3588 18 30,—
3231 33 30,— 3601 85 100—
3231 77 30— 3602 7 100,—
3237 72 30— 3611 31 30—
3239 27 30— 3612 93 30—
3239 32 30— 3618 42 100 —
3243 85 30,— 3619 23 30—
3246 52 30,— 3621 55 30,—
3249 10 100,— 3628 64 30,—
3249 88 30— 3631 60 30,—
3251 100 100,— 3635 11 30,—
3252 5 30,— 3639 47 30—
3252 20 30,— 3642 8 * 30,—
3253 20 30— 3644 18 30—
3253 82 30,— 3644 86 30—
3254 21 100— 3646 43 100 —
3254 92 30,— 3648 20 30—
3259 48 30— 3650 44 30—
3264 16 30,— 3656 43 30,—
3267 16 30,— 3657 44 30,—
3270 21 30,— 3659 52 30—
3271 98 30,— 3662 58 30—
3273 25 30,— 3665 25 30—
3275 87 30,— 3673 46 30—
3279 24 30',— 3675 29 30,—
3283 15 30 ,— 3676 61 30—
3295 16 30— 3677 24 30—
3295 56 30,— 3681 82 30,—3296 1 30,— 3682 44 30—
3303 11 30,— 3684 67 30,—
3303 27 ? 30,— 3687 23 30,—
3303 47 30,— 3687 65 30,—3304 19 3 0,— 3695 65 30 —
3304 78 30— 3698 61 30—
3306 22 30,— 3699 43 30—
3307 39 30 ,— 3699 68 30 —
3308 52 30,— 3702 49 30,—
3310 8 30— 3705 10 30—3310 19 30,— 3706 76 100—
3315 14 30— 3706 85 30,—3317 9 1 30,— 3707 49 30,—
3319 97 30,— 3708 60 30,—332 1 72 3 0,— 3708 91 30,—
3322 13 30,— 3713 3 100—
3323 29 100,— 3716 97 30,—
3327 16 30— 3718 2 30—3330 40 30,— 3719 81 30,—
3331 70 30,— 3725 16 30 —3337 26 30,— 3725 51 30,—
3345 36 30,— 3728 100 30 —
3347 12 30,— 3731 18 30,—
3347 22 30— 3733 3 30,—3349 53 30,— 3733 25 30,—
3354 31 30— 3735 91 30,—
3354 66 30,— 3736 36 30,—
3355 77 30,— 3739 23 30 —3356 10 30,— 3739 29 30,—
3366 21 30— 3747 48 100,—
3369 77 30,— 3748 38 30—3371 18 30,— 3752 45 30,—3374 41 30,— 3752 84 30,—
3374 92 30— 3754 41 100,—
3374 94 30— 3755 18 30,—3375 7 100,— 3756 97 100—
3375 8 30,— 3757 58 30—
3391 33 30,— 3759 19 30—
3398 25 30,— 3759 48 30,—
3399 21 30,— 3774 25 30,—
3401 40 30— 3776 58 100—
3413 2 30,— 3777 64 30,—
3413 81 30,— 3780 78 30,—
3415 93 30— 3782 23 30—3417 7 30,— 3785 74 30,—
3417 64 30,— 3787 51 30—
3418 43 30— 3790 62 30—
3420 54 30,— 3792 5 30,—
3426 23 30,— 3795 55 30,—
3430 15 30,— 3797 12 30—3432 49 100,— 3799 29 30,—
3436 13 100,— 3800 11 30—
3441 35 30— 3801 11 30—
3444 23 30,— 3801 100 30—
3448 56 30,— 3803 59 30—
3454 87 30,— 3816 87' 100 —3456 51 30— 3817 91 30,—
3457 13 30— 3818 5 30—
3457 54 30— 3821 41 100,—
3459 98 30— 3823 30 30—
3460 33 30,— 3826 64 30,—
3461 59 30,— 3830 33 30,—
3463 48 30,— 3833 87 30—
3470 1 30,— 3834 25 30—
3475 78 100— 3837 28 30—
3475 96 30,— 3837 83 1.000,—
3477 39 30,— 3843 79 30,—
3478 75 30,— 3851 83 30,—
3479 30 30— 3852 66 30,'—
3482 29 100,— 3853 2 30,—3487 50 30,— 3856 50 30—
3489 21 30— 3856 61 30.—3493 62 30— 3859 34 30—
3497 50 30,- 3862 55 30 —
3500 77 30 ,— 3868 56 30,—
3501 53 30,— 3868 93 30—
3505 57 30— 3870 42 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

3873 11 30,—
3873 73 30 —
3878 76 30—
3878 86 100—
3879 45 30 —
3881 45 30 —
3882 57 30,—
3883 61 30—
3886 20 30 —
3890 14 30,—
3890 42 30,—
3896 4 30 —
3896 91 30 —
3898 39 30 —
3902 11 30,—
3906 8 100—
3906 45 100—
3907 38 30,—
3908 72 30 —
3909 40 30 —
3910 91 30 —
3913 52 100,—
3915 84 30 —
3922 15 30,—
3926 74 30—
3930 46 30 —
3931 22 30—
3932 90 30 —
3940 55 30 —
3948 36 30,—
3949 54 30 —
3951 95 30 —
3952 15 30 —
3953 84 1.000—
3959 17 30 —
3963 52 30—
3964 38 30 —
3965 78 30,—
3970 55 30 —
3970 95 30,—3972 95 30,—
3976 3 30—
3977 13 30 —
3978 35 30 —
3983 48 30—
3985 6 30 —
3991 82 30—
4004 76 30—
4010 72 30 —
4011 41 30,—40 11 93 100,—
4014 59 30 —
4015 64 30 —
4017 87 30 —
4021 57 30,—
4025 53 30—
4027 81 30 —
4033 78 30,—
4035 64 30 —
4038 45 100,—
4039 32 30 —
4040 1 30,—
4040 89 30 —
4041 23 30,—
4048 66 30,—
4048 84 30,—
4056 52 30 —4060 80 30 —4061 70 30 ,—
4065 15 30 —
4065 21 30 —
4068 78 30,—
4069 46 30,—
4070 63 30—
4070 68 30,—
4076 5 30—
4078 96 30 —
4084 1 100—
4085 78 30 —
4091 45 100—
4097 9 30 —
4097 41 30 —
4101 53 30 —
4103 77 30 —
4106 86 30 —
4108 33 30 —
4112 27 100—
4117 40 30 —
4118 47 3 0,—
4123 84 30 —
4124 2 30 —
4126 41 30 —4127 26 30 —4129 22 30 —
4131 37 100,—4134 53 100,—4136 45 100,—
4141 8 100,—
4143 19 30,—
4143 26 30 —
4146 30 30 —
4150 53 30,—4150 64 30,—4152 78 30,—
4153 5 30,—
4153 40 30 —
4157 7 30 —
4 159 30 30,—
4161 32 30,—4167 62 100,—
4170 34 30,—
4173 20 30 —
4173 31 30 —4176 7 100,—
4178 37 3 0,—
4184 3 30 —
4185 28 100,—
4188 75 30 —
4189 34 30 —
4190 33 30 —
4191 47 38 —
4194 84 30 —
4195 34 30 —
4197 20 30—
4197 94 30,—
4197 99 30,—
4198 98 30 —
4199 27 30 —4200 21 30 —
4200 42 30 —
4200 55 30 —
4201 11 30 —
4201 73 30 —
4203 42 30 —

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

4205 41 30—
4207 4 30—
4209 31 30—
4210 18 30—
4210 18 30—
4214 21 30—
4217 31 100,—
4217 61 30—
4232 98 30—
4236 92 30—
4238 86 30—
4242 7 30—
4242 20 30,—
4242 91 100—
4248 30 30—
4251 97 30—
4252 38 30—
4255 71 30—
4257 14 30,—
4261 15 30—
4262 48 30—
4262 100 30—
4264 4 30 —
4265 61 30—4267 50 100,—
4267 64 30,—
4271 72 30,—
4277 75 30—
4288 63 30—
4289 20 30—
4290 84 30,—
4295 94 30—
4296 10 30—
4296 21 30—
4298 47 30—
4298 55 30,—
4298 73 30—
4304 57 30—
4306 1 30—
4309 96 30,—
4311 84 30—
43 12 92 100,—
4314 7 30—
4317 17 30 —
4321 53 100 —
4324 43 100,—
4328 4 1 30,—
4328 70 30—
4329 7 30,—
4329 22 30—
4330 24 30,—
4331 48 30—4334 76 30,—
4342 59 30,—
4348 43 30,—
4348 73 30,—
4348 94 30,—
4349 13 30—
4356 90 30 —
4358 31 30,—
4365 42 30 —
4368 32 30 —
4368 87 100—
4373 6 30—
4377 53 30—
4381 19 30,—
4383 72 30,—
4383 90 30 —
4384 22 30 —
4386 14 30 —
4387 32 30—
4388 48 100,—
4389 25 30 —
4395 7 30—
4399 31 30—
4410 38 30 —
4411 33 30 —
4411 54 30 —
4422 43 30 —
4422 50 30,—
4422 95 30—
4424 27 100,—
4428 31 30—
4429 66 100,—4430 5 30—
4431 72 30 —
4431 99 30,—
4438 36 30,—
4439 17 30—
4442 63 30—,
4445 77 30—
4448 91 100—
4450 44 30—
4450 84 30,— -
4451 63 30—
4456 1 30—
4461 38 30—
4470 76 30—
4472 50 30—
4478 11 30—
4478 83 30—
4489 26 30,—
4491 4 30,—4496 52 30,—
4498 10 30—
4500 27 30—4503 70 30,—4508 83 30—
4510 56 100,—4511 26 30—
4513 23 30,—4519 48 30,—4520 81 30,—4529 51 30—
4529 52 30—
4529 80 30—
4530 57 30,—
4531 59 30,—
4534 25 30—
4543 93 30—
4546 10 30—
4548 38 30—
4550 97 m 30—
4553 9 30—
4554 72 30,—
4555 37 30—
4558 54 30—
4562 86 30,—
4564 77 30—
4566 82 100 —
4567 65 30—
4567 81 30—
4568 54 30,—
4573 4 30—

Ser. Obl.VinnestsLs
4573 49 30—
4574 49 30 —
4574 88 30—
4577 73 30 —
4578 54 30—
4578 62 30—
4597 87 30—
4601 48 30—
4601 89 30,—
4602 73 30 —
4603 87 30,—
4605 87 30 —
4606 29 100—
4611 34 30 —
4611 36 30 —
4614 68 30 —
4615 31 30 —
4615 65 30—
4624 7 30 —
4630 65 100 —
4634 67 30,—
4639 89 30,—
4640 23 30—
4644 7 30,—
4644 29 30 —
4646 49 30—
4648 76 30—
4648 99 30 —
4651 38 30 —
4652 59 30 —
4654 93 30 —
4656 85 30,—
4658 37 30 —
4659 18 30 —
4662 73 30—
4666 16 30,—
4670 47 30,—
4673* 74 30 —
4674 13 30 —
4676 55 30 —
4679 49 30 —
4679 68 30—
4680 53 30—
4685 98 30—
4690 56 30—
4691 47 30 —
4693 86 30—
4700 53 30—
4704 91 30 —
4705 79 30—
4706 66 30—
4707 19 30,—
4710 32 30—
4719 69 30—
4719 94 30 —
4723 3 30 —
4723 14 100,—
4723 58 30,—
4724 14 30—
4726 7 30—
4727 26 30,—
4733 81 100,—
4734 78 30 —4735 6 30,—4737 32 30 ,—
4737 95 30 —
4738 80 100—
4739 35 100,—
4740 68 30,—4742 46 30,—
4743 96 30—
4745 85 30 —
4747 24 30 —
4747 67 30 —
4747 85 30,—
4751 100 30—
4757 47 30,—
4760 77 30—
4765 8 30—
4766 20 30 —
4769 79 30 ,—
4776 5 30,—
4776 11 30 —
4776 62 30—
4780 90 30,—
4781 45 30,—
4786 41 30—
4786 47 30,—
4787 41 30 ,—
4788 27 30,—
4794 89 30 —
4798 48 30—
4800 20 30 —
4804 5 30,—
4805 93 30,—
4810 54 30 —
4812 93 100,—
4815 17 30 —
4817 4 30 —
4817 66 30,—
4821 74 30 —
4824 73 30,—
4828 32 30 —
4829 87 30 —
4832 83 30 ,—
4834 78 30,—
4835 40 30,—
4836 24 30 —4840 95 30,—
4843 25 1.000,—
4846 57 30 —4847 11 30,—
4849 60 100 —
4849 91 30 —
4859 71 30,—
4865 96 30 —
4870 49 30 —
4872 45 30,—
4876 81 30,—
4888 21 30—
4894 73 30 —
4896 37 30,—
4899 92 30 —
4900 59 30,—
4902 2 30—
4905 80 30—
4909 11 30 ,—
4911 85 30 —
4922 83 30,—
4922 84 100,—
4932 32 30,—
4933 62 30 —
4934 9 30,—
4935 48 30 —
4940 14 30 —

Ser. Obl. Nr. VinnestsLs
4944 25 30,—
4946 15 30,—
4948 29 30—
4953 99 30,—
4954 36 30,—
4955 97 30,—
4957 71 30,—
4959 95 30—
4960 22 30,—
4965 16 30,—4966 42 30,—
4967 88 30,—
4969 55 30,—
4973 70 30—
4978 91 100,—
4979 6 30,—
4983 70 1.000,—4984 20 30,—
4986 62 100,—
4989 69 30,—
4996 62 30,—
4996 76 30,—
4996 94 30,—
4998 41 30,—
4999 41 30,—
5002 8 100—
5003 27 30,—
5006 14 30,—
5011 26 30,-
5015 2 30,—
5015 24 30,—
5016 65 30 —
5017 25 30,—
5018 67 30,—
5019 25 30,—
5020 58 30—
5026 83 30,—
5027 88 30 —
5027 99 30,—
5030 67 30 —
5030 96 30,—
5032 65 30,—
5037 51 30 ,—
5038 32 30—
5043 20 30,—
5044 42 30.—
5044 57 30 ,—
5044 75 30 ,—
5050 39 30,—
5052 76 30,—
5052 77 3 0,—
5054 70 30,—5056 69 30,—
5057 51 30,—
5066 58 30,—
5067 2 30 —
5069 27 30,—
5070 1 30,—5073' 74 30,—
5073 86 30,—5077 63 30,—
5080 34 30,—
5093 85 30,—
5102 71 30,—
5110 13 30,—
5111 91 30,—
5111 95 30,—511 3 29 100,—
5116 21 100—
5117 42 30 —
5117 53 30,—5117 57 30,—
5117 97 30 —
5118 51 30 —5119 86 30,—
5124 63 30 —5126 17 30,—
5126 41 30,—
5128 48 30—
5130 18 30,—5131 1 100,—513 1 44 30,—5131 78 30,—
5136 36 30 —
5138 36 100—
5144 96 30,—
5149 48 100,—
5153 100 30,—
5154 63 30,—
5154 72 30 —
5156 83 30,—
5164 2 30—
5164 52 SC-
SI65 55 30 —
5169 3 30,—
5170 79 100—
5178 90 30,—5179 5 30,—
518 3 3 0 30,—
5188 14 SC-
SI89 7 30 —
5190 81 30 —
5195 54 30,—
5207 30 30,—
5213 7 30 —
5214 37 30,—
5214 92 30—
5216 7 30,—
5217 67 30,—5226 76 100,—5227 64 30,—
5227 79 30,—
5228 30 30 —
5233 57 30,—
5234 24 30,—
5234 40 30,—5239 34 30,—
5240 84 30 —5242 64 30,—
5245 20 30,—5245 99 30,—
5246 42 30,—
5249 15 30 —
5251 29 30,—
5252 16 30—
5254 32 30,—5254 40 30,—
5255 3 30,—5255 50 30,—
5256 41 30,—
5258 83 30—
5259 58 30 ,—5261 58 30,—5262 86 30,—5267 71 30,—



Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr Vinnest-
L-5 Ls5269 79 30— 5372 57 30—5271 13 30— 5383 61 100—527 6 75 30,— 5389 68 30—

5279 9 30,— 5390 27 30—5280 59 30— 5393 72 30—5285 94 30,— 5393 90 30—5287 23 30— 5395 48 30—5287 25 30— 5396 93 30—5290 51 30— 5400 55 30 —5296 24 30— 5400 99 30—5300 68 100— 5408 45 30—5300 70 30— 5412 42 30—5301 36 30— 5419 63 30 —5302 97 30— 5427 83 30 —5303 80 30,— 5429 47 ™'_
5304 37 30— 5431 96 30 —5306 34 30— 5432 81 30 —5306 78 30— 5435 42 30—5309 80 30— 5435 69 30—5311 19 30— 5441 74 30'_
5312 68 30,— 5443 60 30 —5314 15 30,— 5445 3 30'—5316 17 30— 5447 91 30 '—5321 54 30 ,— 5453 14 30—5322 5 30- 5453 77 30-5325 63 100— 5455 9 30—5328 16 30— 5455 70 30 —5330 48 1.000— 5457 78 30—5331 68 30— 5458 9 30 —5337 55 30— 5458 34 30—5348 22 30— 5459 12 30-5350 31 30— 5459 61 30 —5354 14 30— 5460 29 30 —5354 44 100— 5463 27 30—
5356 58 30— 5466 1 30'—5358 53 30— 5467 50 30—5363 46 30— 5472 44 3o',—5365 48 30— 5472 98 30—5369 72 100,— 5477 48 30,—
5369 92 30— 5479 74 30,—5372 48 30, — 5480 55 100—

; :>er. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. V innests
Ls Ls5480 76 30,— 5579 77 30,—5480 86 100— 5580 33 30,—5482 95 30— 5581 3 30 —5483 12 30,— 5581 73 30 —5483 86 30— 5582 70 30—5486 57 30— 5583 25 30,—5489 37 100— 5583 54 30,—5490 71 30— 5584 40 30—5494 27 30— 5584 66 30—5494 69 30— 5585 36 30 —5496 38 30— 5588 26 30 —5500 48 30,— 5589 9 30,—5500 69 30,— 5589 40 30,—

5503 23 30— 5594 14 30,—
5503 77 30,— 5595 70 30 —5513 49 30,— 5596 8 30 —
5514 33 30,— 5598 20 100—5515 21 30, — 5599 37 30,—
5518 71 30,— 5604 63 30 —5519 48 30— 5614 20 30—
5525 49 30— 5615 95 30 —5532 88 100— 5617 56 30 —
5534 11 30— 5619 4 30—5534 28 30— 5619 84 30,—
5534 37 30,— 5620 8 30,—5535 33 30— 5620 82 100—5537 30 30— 5623 27 30 —
5538 9 100— 5624 23 30—
5540 21 30— 5625 92 30 —5540 44 30— 5628 55 30,—5543 8 100— 5631 18 30 —
5543 31 30,— 5632 87 30 —5544 49 30— 5633 33 30—
5546 27 30,— 5645 56 30 —
5547 3 30— 5646 22 30 —
5555 32 30,— 5647 29 30,—
5565 9 30,— 5647 51 30,—
5574 70 30,— 5651 6 30 —
5577 90 30,— 5651 87 30 —
5579 41 30— 5651 89 30,—
5579 60 30— 5652 62 30—

Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls Ls Ls

5658 30 30,— 5736 5 30,— 5835 90 30,—
5663 17 30,— 5737 51 5.000,— 5837 5 30,—
5663 98 30,— 5738 44 30,— 5838 89 30,—
5670 46 30— 5742 73 30,— 5839 77 30.—
5670 50 30,— 5743 64 30,— 5840 85 30—
5673 76 30— 5753 86 30,— 5841 72 30,—
5673 98 30— 5758 2 30,— 5841 78 30,—
5681 19 30,— 5764 11 30,— 5844 83 30,—
5681 37 30— 5764 51 30,— 5858 34 100,—
5684 58 30,— 5772 45 30— 5861 21 30,—
5684 63 100— 5772 65 30— 5863 4 30—
5684 92 30— 5774 5 100— 5865 12 30,—
5685 50 30,— 5774 43 30,— 5866 78 30,—
5687 25 100— 5779 82 30— 5867 48 30—
5688 4 30,— 5780 80 100,— 5870 45 30,—
5690 83 30,— 5782 21 30,— 5874 32 5.000,—
5691 22 30,— 5782 98 30,— 5875 94 30,—
5694 78 30,— 5783 57 30,— 5878 24 100,—
5698 17 30— 5784 85 30,— 5878 45 30,—
5698 34 30,— 5785 14 30,— 5878 67 30,—
5701 3 30,— 5785 73 30,— 5879 82 30,—
5703 70 30,— 5792 10 30,— 5882 7 30—
5708 45 30— 5793 99 30,— 5884 60 30—
5710 92 30— 5802 37 30,— 5891 70 30,—
572 1 37 30,— 5802 41 30— 5894 10 30,—
5722 57 30,— 5803 28 30— 5894 48 30,—
5722 85 30,— 5803 63 30,— 5898 59 30—
5726 40 30— 5807 63 30,— 5900 43 30, —
5726 78 100— 5808 80 30— 5903 13 30,—
5726 82 30— 5811 15 30,— 5903 35 30,—
5730 55 30— 5811 40 30,— 5904 28 30,—
5731 85 30,— 5815 7 100,— 5906 20 30—
5732 4 30,— 5818 99 30,— 5908 41 100—
5734 40 30,— 5827 27 30,— 5908 91 30—
5734 55 30— 5830 98 30,— 5911 34 30,—
5735 23 30— 5835 63 100,— 5915 97 30,—

Ser. Obl. Nr. Vinnests
Ls

5916 34 30,—5917 19 30,—5917 25 30,—
5921 42 30,—
5923 52 30,—
5925 24 30,—
5927 4 30,—
5937 15 ' 100,—
5939 6 30,—
5942 5 30,—
5942 100 30,—
5950 54 30,—5955 2 30,—
5955 98 30. —
5958 19 30,—
5959 93 30.—5960 90 30,—
5961 98 30,—
5964 66 30,—
5968 32 30,—
5969 75 30,—
5972 95 30,—
5974 79 30,—
5980 80 30,—
5980 88 30,—
5983 28 30,—
5983 43 100,—
5986 20 30 —
5987 15 30 —
5987 15 30—
5994 3 30—
5995 12 30,—
5999 14 30,—

Vinnestu izmaksa sāksies 1934. g. 7. augustā.
Finanču ministrijas

Valsts saimniecības departaments.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka Iekšlietu ministrs ar š.g. 2. jūlija
rezolūciju, pamatojoties uz 1922. g. 14. jū-
lija likuma (Lik. kr. 136) 14. p. 2. daļu,
atļāvis pārdēvēt Madonas apriņķī, Jaun-
gulbenes pagastā esošo nekustamo mantu

^,Kušilu Ks 105" mājas, dodot tām no-
saukumu .,Skudras ".

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā. N° 96802.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

9492 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 7. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Rēzeknes apr. Rēznas pagastā esošās
meliorācijas sabiedrības ,.Grāvis" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības IV grupas novad-
grāvju rakšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties meliorācijas sabiedrībā „Grāvis", mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Rezolūcija JVfe 248.

Apstiprinu par Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes locekļiem, skaitot no š.g. 7. jūlija
līdz 1936. g. 15. janvārim:

1) docentu Eduardu J ā k 0 b s 0n u un
2) būvinženieri |āni Līci.
1934. g. 7. jūlijā.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 149. num. izsludi-

nātos saistošos noteikumos par tirgošanās
laiku Jaunjelgavā 6. panta piezīmes
2. punkts lasāms šādi:

(2) ēdienu un dzērienu veikalus, tējnīcas,
konditorejas, bufetes un ēdienu namus,
kas tirgojas bez reibinošiem dzērieniem,
no pulksten 7 līdz pulksten 22).

Pilsētas galvas v. K. Lācenbergs.
Sekretārs Toms.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šā gada 5. jūlija lēmumu
un Civ. proc. lik. 841.—846. p., meklē Latvijas
pilsoni Staņislavu Jāņa d. Stanislavski,
dzimušu 1903. g. (mēnesis un datums nav zinātne),
apsūdzētu pēc Sodu lik. 280. p. 1. d. un 310. p.

Visas iestādes un personas, kurām meklējamā
Stanislavska tagadējā dzīves vieta būtu zināma,
lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 9. jūlijā. Ns 568/34.
Miertiesnesis (paraksts.)

Sekretārs (paraksts).

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 1321.

32426. Aizkalns Broņislava. 42392 34.
32427. Ceirans Valentine. 40372/33.
32428. Einiks Pēteris. 33619 30.
32429. Ivanovs Grigorijs. 19023..26.
32430. Lamašs Aleksandrs. 41368/33.

32431. Polis Ernests. 43097/34.
32432. Rtibens Arvids. 43098/34.
32433. Šmidts Arnolds-EImars. 41466/33.
32434. Teichmans Donats. 43343/34.
32435. Virza Jānis. 42086/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

RĪGA.
Tramvaja pasažieru ievērībai.

Tramvaja 3. līnijas obhgatonsko pie-
turas vietu pie Blaumaņa ielas ar š. g.
14. jūliju pārcels tuvāk Dzirnavu ielai,
iepretim kinematogrāfam ,,Palladium ".

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 13. jūlijā.

Devizes:
I Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,36—15,66

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100.60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82.25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210.00
100 Vācijas marku 123,05—123J85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—5185
100 Dancigas guldeņu .... 101.00—103.00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku banku ķilu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktora v. J. Ozols.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu papildinājums

par tirgošanās laiku Rēzeknes apr.
biezi aodzīvotās vietās.

pieņemts Rēzeknes apr. valdes 1934. gada
11. 'jūnija sēdē (prot. JN° 24, § 37,791) un
apstiprināts ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1934. g. 2. jūlija rakstu

Na 96416.
Saistošos noteikumos par tirgošanās

laiku Rēzeknes apr. biezi apdzīvotās
vietās, kas izsludināti ,.Vald. Vēstn."
1010 a 273 numurā.& -
. . . -.- ,

5. § otru daļu pēc vārdiem: ,,Tirgošanās
gada tirgos atļauta no saules lēkta līdz
saules rietam" papildināt ar vārdiem:
,,bet tirgošanās pie baznīcām katoļu baz-
nīcas svētkos no galdiņiem un vezumiem
ar bakalejas un tabakas precēm, sākot
no pulksten 13 līdz pulksten 19".

Šis papildinājums stājas spēkā pēc
14 dienām no tā izsludināšanas ..Valdības
Vēstnesī".

Rēzeknes apr. valdes priekšsēdētājs
J.Roskošs.

Sekretārs Magins.

Šim numuram 8 lapas puses.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apr. meliorācijas sabiedrībā „Grāvis", jāņem dalība

minētās meliorācijas sabiedrības IV saimniecību grupas ncvadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevu mu kārtošan ā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1 _ Dalībniekam Māju NSN2
šī „ Dalībnieka . . .
S Dalībnieka īpašumu

p.ederoso va,
u _ . vīna lietošana pec pec
% vārds un uzvārds tiesību e*sošo māju mēmie- zemes
g apzīmējums nosaukums

cibasgrāma*nosaukums plāniem reģistra

1. 2. 3. 4. 5. 6. ļ

1. Vasilijs Tarasa d. Skorodichins īpašnieks Pudniku muiža — 15213
2. Filips Emeljana d_. Čepiks . . ,, Balašovas Pūstošs 512
3. Kazimirs lija d. Žlikars ... ,, Antopoles — 5955
4. Piters Meikula d. Škinčs ... ,, Stopanusadž.viens. 1 8252
5. Ontons Mārtiņa d. Škinčs . . ,, ,, ,, ,, 2 9458
6. Staņislavs Mārtiņa d. Škinčs un

Leons Staņislava d. Škinčs . Līdzīpašnieki ,, ,, ,, 3 8253
7. Agata Egora m. Škinčs ar dēlu

Staņislavu Oduma d. un
meitām Dorti un Edvigu
Oduma m. Škinčs ,, ,, ,, ,, 5 8255

8. Staņislavs Mārtiņa d. Škinčs . īpašnieks Induļu sadž. viens. 11 19817

Rīgā, 1934. g. 29. jūnijā.

Archiva N° 1942. Mel. sab. reģ. N° 808.

Darbu Dallb-
izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu

un pie kādas agrākās muižas ^ fj*» ^gja Piezīmes

piederēja dalībnieku ar
balsu skaitu mel. sab.

Ls statūtiem

7.
~ļ 8. 9. īā

Rēznas pagastā 678,— 13 Šini dalībnieku sarakstā uz-

Rēznas pag. Stoļerovas muižas 1000— 20 rādItās darbu «maksas sum-
„. F s ;, t ., .,™ , . mas ņemamas par pamatu
Reznas pag. Vamzas muižas 700,— 14 dalībnieku maksājumu noteik-
Reznas pagastā 170,— 3 šanai un nokārtošanai, ka pie

800,— 16 darbu pirmreizējas izvešanas,
tā ari pie izvesto darbu

.q kārtībā uzturēšanas turpmāk,
i» >> . 4ov, y neņemot vēra darbu faktisko

izmaksu, kura var būt lielāka
vai mazāka.

90,- 1
186,34

Kopā 4110,34 79

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



'(Tiesu
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīļlik. 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Leizers Jankel-
Aronovičs un Zara Lībmanis no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1934. g.
10. aprīlī ar reģistra N° 2326,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu

- noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
L. jvfs 4068. 9389ē

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
^pkrptāra v F I a « m a n i q

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībasapmierinājumam 1934. g.
gada 29. augustā, pikst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Augustam Anša d. Ķēniņam pie-
derošo nekust, mantu, Bauskas
apr., Iecavas pag., no Liel-Iecavas
un Gaiļu muižas atdalīto zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 13617, pilnā sastāvā, kurš at-
rodas Iecavā un sastāv no apm.
4254 kv. metriem zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Personām, kam uz pārdodamc
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9521

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
N° 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934. g.
29. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Alek-
sandram Jāņa d. Gutliepam
piederošo nekustamo mantu,
Bauskas apr. Iecavas pag. no

Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīto zemes gabalu ar zemes
grāmatu reģ. Ns 11868, pilnā
sastāvā, kurš atrodas Iecavā un
sastāv no apm. 1840 kv. metriem
zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 200,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9522

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934. g.
29. augustā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārlim
Andreja d. Mākulim piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Lieliecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemes-
gabalu ar zemes grāmatu reģ.
N° 12139, pilnā sastāvā, kurš
atrodas Iecavā un sastāv rio
apm. 3154 kv. metriem zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
nubliskai izsolei nilnā sastāvā
par Ls 200,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9523

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934.
gada 29. augustā, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķelim Jozapa d. Dombrovskim
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr., Skaistkalnes pag., no
Bruknas-Šenbergas muižas atda-
līto zemes gabalu, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 12231,pilnā sastāvā,
kurš atrodas Skaistkalnē un
sastāv no apm. 1806 kv. metriem
zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 100,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nol. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 9530

Bauskā, 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Kurmenes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināju-
mam 1934. g. 26. septembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Jānim Miķeļa
dēlam Šneideram piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.,

Skaistkalnes pag, no Bruknas-
Šenbergas muižas atdalīto zemes
gabalu, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13424, pilnā sastāvā, kurš
atrodas Skaistkalnē un sastāv no
apm. 6832 kv. metriem zemes
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā par
Ls 720,—, no kādas summas arī
sāksies izsole, piemērojot tomēr
Civīlproc. noiik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa—un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9515

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā
Ns 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībasapmierinājumam 1934.g.
26. septembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jēkabam
Jēkaba d. Purviņam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas pil-
sētas immobilu ar zemes grā-
matu reģ. JVs343, pilnā sastāvā,
kurš atrodas Bauskā Pilskalna
ielā un sastāv no 1784 kv. mtr.
zemes ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
par Ls 7000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 7000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9516

Bauskā, 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotsku bankas
prasības apmierinājumam 1934. g.
26. septembrī, pulksten 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Pētera d. un Emilijai
Jāzepa m. Lanka piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas pilsē-
tas immobilu ar zemes grāmatu
reģ. JVs 10, pilnā sastāvā, kurš
atrodas Bauskā, Upes ielā JVs 9;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc. unar87Vkr. car. kap. gadā maksājamo
dzimts nomas (obroka) maksu
Bauskas pilsētai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu
desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas pilsē-
tas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 9518

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants,

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934.
gada 26. septembrī, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jēkabam Mārtiņa d. Ābelēm
piederošo nekust, mantu, Baus-
kas apr., Iecavas pag., no Liel-

iecavas un Gaiļu muižas atdalīto
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 11829, pilnā sastāvā,
kas atrodas Iecavā un sastāv
no apm. 6975 kv. metriem zemes
ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 4800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 9519

Bauskā, 1934. g. 10. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvīds
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Viļā Ošenieka, Bauskas Lauk-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas un Jura Varenā prasību ap-
mierinājumam 1935. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jānim Kazimira d.
Jansonam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Jaunsaules
pag. no Vārberg-jan mājām at-
dalīto zemes gabalu ar nosaukumu
,,Jansonu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 14615, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir apm. 35
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 1505,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10400— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrija sapliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodajā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai .

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā , bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
9529 Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Jāņa Pleiera pra-
sību apmierinājumam 1935. g.
16. janvārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andrejam
Vidovskim resp. viņa mantnie-
kiem, Annai, Jānim un Irmai
Vidovskiem piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Bruknas
pag. Briģu muižas ,,Lejaskristu-
Grotanu" mājas, atr zemes grā-
matu reģ. JVs 2901, pilnā sastāvā,
kuru zemes platība ir 38,23 de-
setīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 6000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļa — un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 9514

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kancelejā: Bauskā Kalnu ielā
JVs 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1934.
gada 29. augustā, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Jēkaba d. Graubiņam pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr., Iecavas pagasta no
Liel-Iecavas un Gaiļu muižas
atdalīto zemes gabalu, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 12435, pilnā
sastāvā, kas atrodas Iecavā un
sastāv no apm. 5729 kv. metriem
zemes;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 300,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 9520

Bauskā, 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1934. g. 26. jūlijā, pīkst. 11.40,
Rīgā, Marijas ielā JVs 142, dz. 4
pārdos Alekseja Korabeļnikova
mēbelus un radio aparātu, no-
vērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
9619 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmltis
paziņo, ka 1934. g. 25. jūlijā
pīkst. 11.40 Rīgā, Hospitāļu ielā
JVs 30, dz. 40 Paulines Rivel
lietā pārdos Paula Riveļa mē-
beles un drēbes, novērtētas par
Ls 339,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā. 9624
Tiesu izpild. J. Kurmltis.

.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmltis (kan-
celeja; Rīgā, Brīvības ielā JMā 141,
dz. 14) paziņo, ka:

1) Rīgas Krāšanas un Aiz-
došanas biedrības prasībā par
Ls 6000,— ar proc. un izdev.
1934. g. 15. septembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos mir. Jāņa Sirsniņa
mant. masas nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Ieroču un Lejas ielu stūri 2.
hip. iec. zemes grām. folijas
JVs 1300 (grupa 25, grunts JVs97)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 1120 kv. m
platībā ar uz tā atrodošamies
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4820,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 4000,— un
nodokju parāds Ls 64,35.

Pēc līguma ir apstiprināts par
labu starp imobilam ar reģ.
JVs 634 servitūta tiesība ierīkot
un uzturēt ūdens notekai cauruli.

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) šā īpašumu zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9625

Rīgā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izp. J. Kurmltis.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1934. g. 4. jūlija lēmumu,
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīļlik. (X sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1931. gada
3. februāri mirušā Aņisima Ste-
pana d. Cvetkova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr., Purvmalas pag.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības 3 mēnešu laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesi".
Jaunlatgalē, 1934. g. 4. jūlijā.

Ns 37 9024z
Miertiesu, p. i. A. L e g z d i n š

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pēterson ' s
(kanceleja: Rīgā, Bruņinieku ielā
JVs 8a, dz. 1) paziņo, ka 1934. g.
19. jūlijā, pulksten 12 Rīgā,
L. Kuldīgas ielā 55 dz. 4, pārdos
Ernas Merkufovs mēbeles, no-
vērtētas par Ls 260,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
L. JVs 2951. 9666

Tiesu izpild. JPētersons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamās uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta, paziņo,
ka minētā tiesa Civīlnodaļas
1934. g. 28. jūnijā atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt biedrību ,,13 .
Bauskas aizsargu pulka sporta
klubs", ierakstot to biedrību re-
ģistra pirmajā daļā, kurām nav
peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Bauskā.

Jelgavā, 1934. g. 3. jūlijā.
L. JVs 115/34. g. 9151ē

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis K- Vītols.

Sekretāra v. V. Stūris,

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. un
Viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1934. g. 6. jūlija
lēmumu, izsludina par anullētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, ko
Grieta Birnis izdevusi Andžam
Birnim un kas apliecināta pie
Rīgas notāra Voigta 1933. g.
3. jūlijā ar reģ. JVs 3709.
L. JVs 1182/34. g. 9509ē

Miertiesnesis E. Maurers.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
17. maija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā tagad Jelgavas pil-
sētai piederošās nekustamās man-
tas Jelgavas pilsētā II hip. iec.
zemes grāmatu reģ. folijā JVs 141
ierakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 16.500,— krievu
cara rbļ., kas izdota 1914. gada
9. decembri no Kurzemes guber-
ņas vācu biedrības uz Kurzemes
muižniecības vārdu un korrobo-
rēta 1914. g. 11. decembrī ar

2333 ierasties šaileids bdi
žurn. JVs . —zurn. jns ^ojj, — ues

tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Jelgavas pilsētas val-
dei atvēlēs prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 4. jūlijā.
L. JVs 674/34. g. 9149z

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Kristapa-Mārtiņa Jāņa dēla Bu-
tevica mantībai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1934. g. 4. jūlijā.
L. JVs 620/34. g. 9147z

Priekšsēd. v. A. K 1 i n g o.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 24. maija
lēmumu, paziņo, ka promesošā
Jāņa-Visvārda Jāņa d. Butevica
mantībai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1934. g. 4. jūlijā.
L. JVS 621/34. g. 9148z

Priekšsēd. v. A. K 1 i n go.
Sekretārs M. Devingteis.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
obligācija par 500,— rbļ. kr.,
izdota no Jāņa Madreviča (Maz-
dreviča) uz Jelgavas Lauksaim-
niecības biedrības krāj-aizdevu
sabiedr. vārdu un korroborēta
1911. g. 18. aprīlī ar JVs 695 uz
nekustamu īpašumu — Jelgavas
apr., Ozolmuižas Pupiņu mājām
ar hipot. JVs 2820 iesniegt to šai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesi" ar brīdinā-
jumu, ka ja obligāciju noteiktā
termiņā neiesniegs, to atzīs par
iznicinātu un lūdzējai Lauksaim-
nieku Centrālbankai, kas sevi
uzdod par šī akta likumīgu īpaš-
nieci, izsniegs akta izrakstu, kas
stāsies nozudušā oriģināla vietā.

Jelgavā, 1934. g. 4. jūlijā.
L. Ns 778/34. g. 9146z

Priekāšsēdētāja v. A. K I i n g o.
Sekretārs M. Devingteis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīilikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis
Odris un Lūcija Odris, dzim.
Upmalis, noslēguši savstarplgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 4. jūnijā,
ar reģistra JVs 3505, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
L. JVs 4071 9392ē
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Henri Filips (Philip) Koperbergs
(Koperberg) un Hanna Hirša m.
Levins noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1934. g. 5. jūnijā ar reģistra
JVs 2911, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turp.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
L. Ns 4072 9393zē
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka M'ichaelis
Borucha d. Fainšteins un Hinda
Icika-Vulfa m. Judelson noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1934. g,
17. maijā ar reģ. JVs 3117, ar kc
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamc
laulību, ir atcēluši Civillikumi!
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
L. JVs 4069. 9390ē

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo vispārībai, ka Jānis
Otto d. Diniiņš un Erna-Veronika-
Anna Krišjāņa m. Dimiņš, dzim.
Antiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K- Sumberga 1934. g. 6. jūnijā,
ar reģ. Ns 3582, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību ir atcēluši Civillikumu 79.
un turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 7. jūlijā.
L. Ns 4070 9391ē
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds Vigant«
kanceleja: Bauskā , Kaslna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Annas Kristaps prasības ap
mierinājumam, 1935. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē mir. Jānim
Jāņa d. Gailim piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr., Ce-
raukstes pag. Ceraukstes muižas
,,Apenu" XV" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 6133, pilnā sa-
stāvā, kuru zemes platība ir
1,68 desetīnas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei , pilnā sastāvā
par Ls 646,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta ar hipo-
tēku parādiem nav apgrūtināta;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslitu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šis nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tiesī-
bas kas novērš tās publisko pār-
došanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 9517

Bauskā, 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izp. A. Vīgants.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —novērtējuma desmitā
daļa — t. i. Ls 90,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1934. g. 10. jūlijā.
9579 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpild. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
15. septembri pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Filipa Logina d. Golubova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvas pilsētā Drabiņu grāvī
Ns 15 Grīvas pilsētas hipot.
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Ns 873 un sastāv no zemes
gabala ar Ns 1425F, kopplatībā
11170 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 1200,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1200.— :

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 120,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārd. dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9580

Grīvā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. v. i. E. Petiītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis (kanceleja: Grīvā
Stiklu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinēšanai 1934. g,
15. septembri, pulksten 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Artemija Jefima d. Jefi-
mova-MHrejeva nekust, mantu,
kas atrodas Grīvā Patversmes
ielā Ns 8 Grīvas pils. hipot.
ieicrkni ar zemes grāmatu reģi-
stra Ns 759 un sastāv no zemes
gabala Ns 60F, kopplatībā 7300
kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1000;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1000;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda —novērtējumadesmitā
daļa t. i. Ls 100,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 9578

Grīvā 1934. ft. 10. jūlijā.

Tiesu izpildīt, v.i. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielāl),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas, Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu sabiedrī-
bas, Nīgrandes-Ventmales krāj-
aizdevu sabiedrības un citu
prasību apmierināšanai 1934. g.
7. decembrī pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, Liepājā pārdos pirmajā
publiskā izsolē Natālijai Embovics
piederošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Liepājas
apr. Ezeres pag. sastāv no ,,Cine-
Vidžus Ns 81" mājām ar zemes
grāmatu Ns 657.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 10.739,—.

3) Nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 9614,23;

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
Ls 10.739,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties pēc
tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1073,90 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Uz 1934. g. 6. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. Ns937 9536

Saldū 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

l) 'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas un Viļā Ošenieka pra-
sību apmierinājumam 1935. g.
16. janvārī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annai Sirmel-Kronberg, dzim.
Misiņ, piederošo nekustamo man-
tu, Bauskas apr., Vecsaules pag.
,,Likverten-Mārtiņ-Krišs" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1520,
pilnā sastāvā, ar zemes platību,
kāda skaitās pēc zemesgrāmatām
un ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā,
par Ls 7000,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10316,66 ar proc;

4) solītājiemjāiemaksādrošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesī-
bas līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja

kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9528

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvids Vī-
gants (kanceleja: Bauskā Kalna
ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierina,
jumam, 1935. g. 16. janvārī
pulksten 10 Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Mārtiņam Jāņa d.
Zariņam piederošo ' nekustamo
mantu, Bauskas apr., Skaistkal-
nes pag. no Mēmeles (Hana) mui-
žas atdalīto zemes gabalu ar no-
saukumu ,,Strautnieki" un ar
zemes grāmatu reģ. Ns 11918,
pilnā sastāvā, kura zemes platība
ir ^nm 1 7 H0 hob-f ^,-1? 1 ia
,. «p.... . ,w ^ .v.r..a,

2) nekustama manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 3000,—, no kādas summas
ari sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa un jāiesniedz tieslietu minis-
trijas apliecība, ar kuru atļauts
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9527

Bauskā, 1934. g. 10 jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpildītājs A. Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 16. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Linai Krišjāna m.
Ekerts, dzim. Ozols piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Bauskas pag. Bauskas pilsmuižas
,,Evert-Daugu|u" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. JVs 3728, pilnā
sastāvā, kuru zemes platība ir
48,86 desetīnas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 6400,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas vie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tiesības
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsolesjelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļa. 9526

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpildītājs J. Ro-
lavs (kanceleja: Indriķa ielā 6,
Ulicha ielā 51), pamatojoties
uz Civīlproc nolik. 1282., 1283.,
1285., 1286.—1290. p., paziņo,
ka 1934. g. 5. oktobri, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, pie-
derošu Onnijai (Onni) Paula
meitai, Kozlovskis, dzim. Čirškis,
kas atrodas Liepājā, Peldu ielā
Ns 51 un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļas
zemes grāmatās ar hip. Ns995.

Šī nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir novērt, uz Ls 6804,—,
un tiek pārdota Frīdricha Dem-
mes prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 30.000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 6804,—,
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdoša-
nas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 680,40
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā 1934. g. 7. jūlijā.
L. Ns 1646/34 g. 9540

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā Stiklu ielā i)
paziņo, ka:

1)* Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934. g.
15. septembri pīkst. 10 Latgales
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Prochora d. Sokolova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā Lielā ielā 147, Grīvas pil-
sētas hipot. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 900, un sastāv
no zemes gabala JVs 1195 F,
kopplatībā 10484 kv. m;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 900,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 900.—:

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izp. H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc nolik.
1283.—1290.' p., un not. par
nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 488,23
ar soda naudām, termiņmaksā-

jumiem un izdevumiem apmie-
rināšanai 1934. g. 22. decembri
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Aluža un
Vinca Melkuļa d. d. un Ambro-
zija Antona d. Keišu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Pakaševas s. zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
2800. num. un sastāv no zemnie-
kiem piešķirtās zemes viensētas
Ns 6, ar nosaukumu ,Jaunā
Pakaševa", platībā 19,677 ha;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 4200.— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 5700,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
9422 Tiesu izp. H. Ķitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. 11. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., un not.
par nekustamas mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-
bas Ls 4618,56 ar proc. proc. un
izdevumiem apmierināšanai, 1934
gada 22. decembrī, pīkst. 10, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mir. Nikolaja Heinricha d.
Stiera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pagastā, Čilipines
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2296. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Ristiņi"\
platībā 0,253 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1040,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 10000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9424

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. K i t n e r s.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Ķit-
ners (kanceleja: Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p. un not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2002,77
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Izidora
Jāņa d. Turlaja nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-
dzas apr., Kārsavas pagastā, Lu-
zenieku sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13718. num. un sastāv no vien-
sētas Ns 13, platībā 16,550 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3095,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2100,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9423

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p.run not. par
nekustamās mantas publiskās
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1611,03 ar procentiem un
izdevumiem apmierināšanai 1934.
gada 22. decembrī pulksten 10
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Nikolaja Filipa d.
Filimonova nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2174. num. un sastāv no Punduri-
Zelči dačas zemes gabala, pla-
tībā 15,09 desetīnas vairāk vai
mazāk;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1610,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— un 1100
agr. krievu rbļ. ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošība
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja'kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9421

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja: Bauskā
Kalna ielā 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam, 1935. g. 16. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas apgabal
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andrejam Kriša d.
Daudzinām piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr., Paņemunes
pag. Brenču sādžas mājsaimnie-
cību, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 13763, pilnā sastāvā, kura
zemes platība ir apm. 5,31 hekt;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 800,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot
tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;

_3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tādas
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 9524

Bauskā 1934. g. 10. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izp. Arvīds Vīgants

kanceleja: Bauskā Kalna ielā 16)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-

.nājumam , 1935. g. 16. janvārī,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Dārtai Mār-
tiņa m. un Emmai Jura meitai
Piirviņš piederošo nekustamo man
tu, Bauskas apr., Stelpes pag. Ni-
zeres muižas ,,Kalniņu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 5558,
pilnā sastāvā, kuru zemes platība
ir 42,05 desetīnas;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai izsolei, pilnā sastāvā
par Ls 4600,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3300,—, ar proc;

4) nosolītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ar kuru
atļauts iegūt nekustamo mantu;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdodamo
nekustamo mantu ir tādas tie-
sības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, jāpieteic savas tie-
sības līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 9525

Bauskā, 1934. g. 10. jūlija.
Tiesu izp. A. Vīgants.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
ikanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2515,35
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem — apmieri-
nāšanai, 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Kazimira
Jēzupa d. Rancana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 3979. num. un
sastāv no zemes gabala Ns 42F
ar nosaukumu ,,Numerne ", pla-
tībā 23.92 ha:

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2900,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

3a) solīšana sāksies saskaķā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9428

Kārsavā, 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Ventspils apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšzemes pasi, ko Kār-
lim Friča d. Leidaks izdevusi
Dundagas pag. valde 1928. gada
2. jūnijā ar Ns 3469 zem ser. CZ
Ns 024869. 8242z

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. —1290. p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 426,— ar
proc. proc. un izdevumiem —
apmierināšanai, 1934. g. 22. dec,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Broņislava
Franča d. Vilkastes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Baltinavas pa-
gastā, Dervino sādžas zemes robe-
žās un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2608. num. un sastāv n
diviem zemes gabaliem NsNs 16
un 39, platībā 9 deset. 531 kv.
asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1150,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai

.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9426

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta.

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.
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Maksātnespējīgās parādnieces
paju sabiedrības „Zemgales Māls"
zvērināts kurators, zvēr. advokāts
D. Eljaševs paziņo, ka š.g. 27. jū-
lijā, pīkst. 18.30 Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 2, dz. 19, tiek sasaukta
OTRA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Visuma aprēķina pieņemšana.
3) Zvērināta kuratora atalgojuma

noteikšana.
4) Konkursa valdes vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi. 9495

Sapulce būs pilntiesīga pie jeb-
kura ieradušos kreditoru skaita.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskasgpārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 25. maija 113.
num.), uz 1934. g. 28. jūliju no-
liktā Tarasa Varlama dēla Orlova
nekustamās mantas (Rēzeknes
apr. zemes grām. reģ. Ns 21663)
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 3. num.,
pārcelta uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 634/34. g. 9592ē

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 28. jūliju noliktā Platona
Kirila d. Stepankova nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grāmatu reģ. Ns 20341) pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 75. num., pār-
celta uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 752/34. g. 9593ē

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē 18.no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Jākoba Blašteina prasības
apmierināšanai 1934. g. 15. sept.
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pajas (Pajkas) Janķeļa m.
Šerling nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknē, pilsētas vecā
daļā, Mazās Ludzas un Lejas
Antokoles ielas stūrī un sastāv no
126 kv. sāž. zemes ar ēkām, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 197;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Hiršam Henocha d. Smuškovičam
par Ls 8000,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai un nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 1680,— ;

4) solītājiem jāmaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa.

Rēzeknē, 1934. g. U. jūlijā.
L.Ns586 9614

Tiesu izpild. I. Stumbergs,

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p. un not. par ne-
kustamas mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2031,80
ar termiņmaksājumiem, soda nau-
dām un izdevumiem — apmierina
šanai, 1934. g. 22. decembrī,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Mateuša un
Aloiza Franka d. d. un Jāņa
Franča d. Loginu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šķilbēnu pag.,
Loginu sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
6066. num. un sastāv no vien-
sētas Ns 20, platībā 14,097 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-

' kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9427

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izoild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. un not. par ne-
kustamās mantas publiskās pār-
došanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1448,07 ar proc. proc. un iz-
devumiem — apmierināšanai,
1934. g. 22. decembrī, pīkst. 10,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona Antona d.
Circana nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas jaunlatgales
apr., Baltinavas pagastā un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3091. num. un sastāv no zemes
gabala ar nosaukumu ,,Gusaki
Ns 25", platībā 16,62 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4062,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Uz 1934. g. 7. jūliju noliktā
izsole šai nekustamai mantai
skaitās atcelta. 9425

Kārsavā 1934. g. 9. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 11. augustu noliktā
Franča Jura d. Aniņa nekusta-
mās mantas (Daugavpils apr.
zemes grām. reģ. Ns 22993) pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 25. num.,
pārcelta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 1090/34. g. 9587ē
Tiesu 'izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izp. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.) uz
1934. g. 11. augustu noliktā Jāņa
Ksavera d. Mjaņa un Viktorijas
Ksavera m. Mjans nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes gr.
reģ. Ns 18902) pārdošana, par ko

izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 26. num. pārcelta uz 1935. g.
2. februāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 719/34. g" . 9588ē
Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.),
uz 1934. g. 28. jūliju noliktā Lo-
gina Trofima d. Isajeva nekusta-
mās mantas (Rēzeknes apr. ze-
mes grām. reģ. Ns 16109) pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1933. g. 234. num.,
pārcelta uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 565/34. g. 9594ē

Tiesu izpild. P. S a I z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Boro-
vajā) paziņo, ka saskaņā ar notei-
kumiem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num), uz
1934. g. 28. jūliju noliktā Jēzupa
Jēzupa d. Špeļa nekustamās man-
tas (Rēzeknes apr. zemes grām.
reģ. Ns 7592) pārdošana, par ko
izsludināts ,,Vald. Vēstn." 1934.
gada 78. num., pārcelta uz 1935. g.
19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. N> 713/34. g. ' 9595ē

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 11. augustu noliktā La-
zara Grigorija d. Kovaļkova ne-
kustamās mantas (Rēzeknes apr.
zemes grām. reģ. Ns 15365) pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 25. num., pār-
celta uz 1935. g. 2. februāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 423/34. g. 9590ē
Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
Latgales apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n is
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.),
uz 1934. g. 28. jūliju noliktā
Makara Denisa d. Ivanova ne-
kustamās mantas (Rēzeknes apr.
zemes grāmatu reģ. Ns 17381)
pārdošana, par ko izsludināts
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 2. num.,
pārcelta uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 171/34. g. 9591 zē

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūlijā, pīkst. 11, Rīgā, Ģer-
trūdes ielā 56 dz. 10 pārdos
vairāksolīšanā firmas ,,Brāļi
Glins" ieķīlāto dzīvokļa iekārtu,
novērtētu par Ls 1500,— viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 13. jūlijā. 9684
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
20. jūlijā, plk 'st. 11,30, Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Mussas Brills-Gut-
kins mēbeles, novērtētas par
Ls 5.500,— viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 9622z

Rīgā, 1934. g. 10. jūlijā.
Rīgas prefektūras 3. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1934. g.
17. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Anto-
nijas ielā 14b, dz. 12, soda naudas
piedzīšanas lietā pārdos Moisejam
Lovričam piederošas mēbeles, no-
vērtētas par Ls 500,—. 9620z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Latvijas universitātes studentu
karte Ns 14273, izdota Jēkabam
Vārna, pazaudēta un tādēļ uz-
skatāma par nederīgu. 9618z

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1934. gada
20. jūlijā, pīkst. 10, Ružinas pag.,
Ružīnā, pārdos vairāksolīšanā
Ružinas krāj-aizdevu sabiedrības
naudas glabājamo skapi, novēr-
tētu par Ls 200,—, tiesas, lokšņu
un kancelejas nodokļa piedzīšanai

Pārdodamā manta apskatāma
pārdošanas dienā uz vietas. 9582z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ns005220, kas izdota
1933. g. 8. jūlijā Rīgā Urielam
Rašalam-Rešalam. 9497z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām nozau-
dētās Kārļa Ozola motocikl. va-
dīšanas apl. Ns 532, izdotu
1928. g. 20. augustā un motocikla
atļauju Ns 14, izdotu 1934. g.
9. ' aprīlī. 9499z

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apliecību grāmatiņu
Ns 106/30, ko viņš 1930. gada
19. aprīlī izdevis Pēterim Krauk-
lim. 9502z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto karaklausības apl.
Ns 30, ko 1929. g. 8. jūnijā izdevis
11. Dobeles kājnieku pulka ko-
mandieris Paulam-Eduardam Ka-
lējam. 9500z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju Ns 2651,
ko 1931. g. 18. aprīlī Rīgas prefek-
tūra izdevusi Latvijas universi-
tātes saimniecības padomei.

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MK Ns 024438, ko Rēzeknes
apr. polic. 1. iec. priekšnieks 1931.
gada 26.martā izdevis Broņislavai
Rinkevičs. X328z

Džūkstes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. BK Ns 10378,
Ns 208918, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 21. septembrī izdevusi
Robertam Kalniņam. 8239z

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izslud. par nederīgu
karaklausības apliecību Ns 1704,
ko Jēkabpils-Ilūkstes kara apr.
priekšnieks izdevis 1924. gada
15. maijā Afanasijam Straš-
novam. 8246z

Jelgavas apr. polic. 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederī-
giem: 1) Latvijas iekšzemes pasi
LN Ns 002789, ko 1929. g. 14. de-
cembrī ar Ns 839 Platones pag.
valde izdevusi Malvīnei-Zelmai
Kaļķis; 2) ieroču atļauju, ko
Jelgavas apr. priekšnieks 1932. g.
3. febr. ar Ns 236/1519 I, izdevis
Kārlim Svītiņam ,,Sauer-Sohn"
sist. revolvera Ns 127649 turē-
šanai un kas 1934. g. I. februāri
pagarināta uz vienu gadu. 9339z

Liezeres pag. valde izsludina
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 6222, izdotu 1924. g.
30. aprīlī no Valkas kara apr.
priekšnieka Jānim Augusta d.
Leļļam. 8942z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla numuru 256, kas iz-
dots Vilim Kaufmanim 1934. g.
4. aprīli. 9498z

Valkas apr. policijas 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto ieroču atļauju, ko
viņš izdevis 1932. g. 23. novembrī
ar reģ. Ns 734 Eduardam Sīmana
dēlam Gailim. 9340z'

Dzērbenes pagasta valde izsl.
par ned. nozaudēto karaklausības
apliec. Ns 9451, ko Jelgavas-Baus-
kas kara apr. priekšnieks 1924. g.
12. maijā izdevis Ivaram Mei-
jām. 8322z

Maksātnespējīgās parādnieces
mir. Šefteļa Neuberga mantojuma
masas konkursa valde paziņo ,
ka 1934. g. 7. augustā, pīkst, i6,
Rīgā, Stabu ielā 30, dz. 10, tiek
sasaukta
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana un

iedalīšana kategorijās.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Maksātnespējas raksturs.
6) Konkursa slēgšana.

Rīgā, 1934. g. 4. jūlijā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr. adv. M. F 1 e i š m a n i s.

9496z Stabu ielā 30, dz. 10.
Poļu Transatlantijas kuģniecības

akciju sabiedrības

Gdvņias-Amerikas līnijas
aģentūra

sākot no š. g. 1. jūnija pārcelta
no Liepājas uz Rigu.

Sabiedrības atbildīgā aģenta
Kārļa Jeģera dzīves vieta tagad
atrodas Rīgā, Strēlnieku ielā
Ns 0/12, dz. 17.

Tirdzniecības nodaļas vadītājs
9494z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.
Ventspils kuģniecības akc. sab.

„ENKURS"
likvidācijas komisija uzaicina ak-
cionārus uz

otrreizējo vispārējo sapulci
1934. g. 29. jūlijā, pīkst. 12,
Ventspilī, Raiņa ielā Ns 8.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums un pārskats.
3) Ziņojuma un 1932., 1933. un

1934. gada pārskata apstipri-
nāšana.

4) Likvidācijas komisijas atbrī-
vošana no atbildības.

5) Likvidācijas izbeigšana.
6) Dažādi ziņojumi un piepra-

sījumi.
Akcionāriem, kas grib piedali

ties sapulcē, jāpieteic savas ak-
cijas saskaņā ar sab. statūtu
§ 52. 9623z

Baldones piensaimnieku
sabiedrības

likvidācijas valde paziņo, ka, sa-
skaņā ar pilnas sapulces lēmumu,
nolemts sabiedrību likvidēt. Kre-
ditori tiek uzaicināti savas pra-
sības pieteikt līdz š. g. 10. au-
gustam. 962Iz

Likvidācijas valde.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a I z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 11. augustu noliktā
Zenovija Feodora d. un Lūka
Zenovija d. Kovaļevu nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grām. reģ. Ns 3648) pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 26. num., pārcelta uz
1935. g. 2. februāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 63/34. g. 9589ē

Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Kalncempju pagasta valde izsl.
par nozaudētu kareivja Pētera
Sīmana d. Izaka karaklausības
apliec. Ns 268, ko Jātnieku pulka
komandieris izdevis 1926. gada
29. maijā. 8237z

Kalncempju pag. valde izslud.
par nozaudētu kumeļa reģistrāc.
zīmi Ns 164, ko šī pag. valde
1930. g. 15. martā izdevusi Otto
Balodim. 8238z

Skaistas pag. valde izsludina
par ned. kumeļa reģ. zīmi Ns 1160,
ko šī pagasta valde 1932. gada
21. jūnijā izdevusi Miķelim Bara-
novskam. ' 8324z

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,.Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.),
uz 1934. g. 28. jūliju noliktā mir.
Elija Mārtiņa d. Pastora nekus-
tamās mantas (Daugavpils apr.
zemes grām. reģ. Ns 10324) pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 75. num., pārcelta
uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 157/34. g. 9596ē

Tiesu izpild. P. S a 1z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maltas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 28. jūliju noliktā Mat-
veja Leona d. Aleksejeva ne-
kustamās mantas (Rēzeknes apr.
zemes grām. reģ. Ns 21902) pārdo-
šana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 2. num., pārcelta
uz 1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 303/34. g. 9597ē

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s
(kanceleja: Maitas pag. Borovajā)
paziņo, ka saskaņā ar noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā (skat. ,,Valdības
Vēstn." 1934. g. 113. num.), uz
1934. g. 28. jūliju noliktā Jero-
feja Trofima d. un Trofima Mi-
chaila d. Smirnovu nekustamās
mantas (Rēzeknes apr. zemes
grāmatu reģ. Ns23677) pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 75. num., pārcelta uz
1935. g. 19. janvāri.

1934. g. 11. jūlijā.
L. Ns 538/34. g. 9598ē

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Mežu departaments
paziņo, ka 1934. g. 20. jūlija izsolē saimnieciskā kārtā sagatavoto meža materiālu pārdošanai (izslu-
dināta ' ,,Vaid. Vēstn." š. g. 150. numurā)

pārdos ari:
Viļakas virsmežniecībā: Novērtējums Ls

,.„.," .« , 4 ,„. , „, f 27,70 steri priedes kluču 2,44 m g )
Vien. 19 Pakaln.esu platsliežu dzelzc. L^ £gļes kļa&J 2A Ļ mg.\ 1300

atzaroj. 7 km ļ ?45Q
^ egjes stutma)kas 2,44 m g J

Izsūtītos sludinājumos ievesti šādi grozījumi:
Viļakas virsmežniecības vien. 14, 15 sludinājumā iespiestā teksta vietā jābūt:

Viļakas virsmežniecībā:
84,80 steri tievas egles stutmalkas 2,44 m g ļ

Vien. 14 Žīguru dzelzc. stac. uz Pus- 15,50 ,, egles papīrmalkas 2,44 m g
sula laukumu un dzelzceļu 26,50 ,, egles kluču 2,44 m g > 1010
lauk. 24 131,20 ,, priedes stutmalkas 2,44 m g ļ

2,50 ,, priedes kluču 2,44 m g '

/296,20 ,, tievās egles stutmalkas 2,44 m g »
Vien. 15 Žīguru dzelzc. stac. uz Pus- 10,10 ,, egles papīrmalkas 2,44 m g ļ

sula lauk. un dzelzc. lauk. 5, 200,10 ,, egles kluču 2,44 m g > 4600
6, 7, 28 555,80 ,, priedes stutmalkas 2,44 m g

108,10 ,, priedes kluču 2,44 m g >
Vien. 20 Rīgā, Mežu departamenta Ķīpsalas ūdensdārzā no izsoles noņemta. 9695x

šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina 1934. g. 16. jūlijā pīkst. 1) , savās telpās, Rīgā Gogoļa ielā 3

runstvciāa sacensīf»u

1!ki motoru petrolejas piegādei.
Nodrošinājums 5%.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi — departamentā, ist. 412,

parastā darba laikā. L 1772 9664

Lauksaimniecības pārvalde
š. g. 20. jūlijā pīkst. 11 Kalpaka bulv. Ns 6 dz. 3 istaba 4

pārdos jauktā izsolē
Valsts Vidsmuižas laukkopības izmēģ. stacijas fermas

augļu dārza ražu.
Tuvākas ziņas sniedz katru dienu no pīkst. 9—15 Lauksaimniecī-

bas pārvaldē un Vidsmuižas laukkopības izmēģ. stac. fermā. L 1785

Jē&oUpils pils. matāe
š. g. 26. jūlijā pikst. 12 savās telpās Lielā ielā Ns 128, izdos
mazākprasišanā

sRursteņslauRiem-amato meistariem
dūmeņu slaucīšanas darbus pilsētā.

Izsolē piedaloties, jāiemaksā drošības nauda Ls 30,— apmērā.
Jēkabpilī 1943. g. 11. jūlijā.

Pilsētas galva K. Lamberts.
9662 L 1761 Sekretārs E. Kornets.

Valsis Rikas iitiias tt leti
1934. g. 20. jūlijā pulksten 13, fermas kantorī, pārdos vairāksolīšanā

Ī€§M iopto

augļu dārza ražu.
No Rankas stac. 4,5 km. Tālrunis Ranka Ns 61. L 1771

Ualsts Smiltenes lauKsaīmnlecmācI&as iestāžu fermu
pārdos jauktā izsolē š. g. 25. jūlijā pīkst. 12,

augļu dārza ražu.
Tuvākas ziņas sniedz darbdienās no pulksten 9—15 fermas

kantorī. Tālrunis Smiltene 38. L1780 9665
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